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SELÇUKLU'DA YENI 
DÖNEM YENI HEYECAN!

IZMIRLI: GENÇLERIN 
BEKLENTILERI FARKLI

Mahalle muhtarları ile görüşen ve tanışan Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Mahallelerimizde 
oluşan ihtiyaçlar ve yapacağımız planlamalar noktasın-
da muhtarlarımızla istişare ediyoruz” ifadelerini kullandı

 n HABERİ SAYFA 8'DE

Bilişim Uzmanı Ali İzmirli, Teknolojideki gelişimin 
alternatif para kazanma yöntemlerini de beraberinde 
getirdiğini belirterek, “Gençler bir işte yalnızca maddi 

kazanç beklemiyor” dedi. 
 n HABERİ SAYFA 3'TE

1922’den 
mutlusu yok!

TFF 3. Lig 3. Grup ekiplerinden 1922 Kon-
yaspor, evinde golsüz beraberlik ile tamam-
lanan Fatsa Belediyespor maçı sonrasında 

ligde kalmayı oyun havası eşliğinde kutladı. 
Kritik puanlar toplayan 1922’de moraller 

yerine geldi. n HABERİ SAYFA 12'DE

Gazeteci-Yazar Abdurrahman Uzun, Selçuk Bayraktar’a itibar suikastı yapıldığı-
nı ifade ederek, “Bu tavırları ortaya koyanlar, Türkiyemiz'in evladı olamaz” dedi

Evlat bizim!

Oses giderek 
büyüyor 
n HABERİ SAYFA3'TE

Yeniden hayata 
tutundular 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Sibergöz 
operasyonu 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Araç alırken dikkat

KOSKİ seferber oldu

Oto ekspertiz uzmanı Şenol Uy-
sal, vatandaşların araç almadan 
önce mutlak kontrol ettirmesi 
gerektiğine işaret etti. 
n HABERİ SAYFA 7’DE

KOSKİ Genel Müdürlüğü, şehrin 
en önemli yüzeysel su kaynak-
larından biri olan Altınapa Baraj 
Gölü etrafında geniş kapsamlı 
temizlik çalışması yaptı
n HABERİ SAYFA 4'TE

Destek daha 
da artmalı!

 (TZOB) Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar, ayçiçeği için verilen 
prim, gübre ve mazot destek-
lerinin en az girdi enflasyonu 

oranında artırılması gerektiğini 
bildirdi. n HABERİ SAYFA 5'TE

Sağlık için 
yürüyorlar

Büyükşehir Belediyesi'nin Spor Konya Proje-
si kapsamında başlattığı ve sağlıklı yaşama 
katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirdiği 
“Konya'da Yürüyoruz” temalı doğa yürüyüşü 

etkinliği başladı. n HABERİ SAYFA 12'DE

Basketbolda 
moraller bozuk 
n HABERİ SAYFA 12'DE

SALDIRI YAPILAMAZ
Selçuk Bayraktar gibi insanların 

kendi ülke vatandaşları tarafından 
yıpratılmaya uğraşıldığına dikkat 

çeken Abdurrahman Uzun, “Özgür 
Özel’in sosyal medya hesabındaki, 

“Bir damat ekonomiyi yönetecek, bir 
damat SİHA üretecek, Hanımefendi 
Çevre Bakanından çok çevre pro-
jelerinde yetkilendirilecek. Bu aile 
devletine, şahıs devletine itirazdan 
ki parti içinden iki yeni parti doğ-

maktadır. Bundan sonra da yolcudur 
Abbas, bağlasan durmaz” paylaşım 

gibi bir saldırı yapılamaz” dedi. 

ANCA ONLAR SEVMEZ
Selçuk Bayraktarı sevmeyenler 

hakkında açıklamalarda bulunan 
Uzun, son olarak şunları kaydetti: 
“Bayraktar’ı; bu memleketin evlat-
larını alıp dağa kaçırıp, ailesinden 
koparıp, vatanın, bayrağın bölün-
mesi için, ruhunu, bedenini satan-
lar, Kandil’de, Gabar’da, Cudi’de, 

Türkiye Cumhuriyeti’nin en verimli 
ve en zengin kaynaklarının olduğu 
toprakları yıllarca terör yuvalarıyla 
dolduranlar sevmez. Bizim evlat-
larımızı aşağılayanlar sevmez” 

ifadelerini kullandı. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Abdurrahman Uzun

Selçuk Bayraktar



Konya Minibüscüler ve 
Umum Servis Araçları Esnaf 
Odası    Yönetim Kurulu Üyesi 
Yusuf Bağcı'nın oğlu Enes Bağ-
cı ile Mehmet Akan'nın kızı Şe-
rife Akan evliliğe ilk adımı attı.  
Enes ve Şerife çifti bir düğün 
salonunda düzenlenen törenle 
nişanlandı. 

Törene çiftin yakınlarının 
yanı sıra  Konya Esnaf ve Sa-
natkarları Odaları Birliği (KO-
NESOB) Başkanı Muharrem 
Karabacak,   Birlik yönetim ku-
rulu üyeleri, esnaf odası baş-
kanları ve çok sayıda davetli 
katıldı. Çift evliliğe ilk adımı 
attıkları günde arkadaşları ve 
davetliler ile birlikte doyasıya 

eğlendi. Enes ve Şerife çiftini 
kutlar ömür boyu mutluluklar 

dileriz.
n HABER MERKEZİ

Sedef- Hüseyin Culdur çif-
tinin kızı Hatice ile Hatun- 
Erdal Kızılkaya çiftinin oğlu 
Berke, yapılan düğün merasi-
miyle dünyaevine girdi. Genç 
çift sevdiklerini ve yakınlarını 
düğünlerine; ‘Hayatımızın en 
önemli gününde siz sevdikleri-
mizi aramızda görmek dileğiy-
le.’ mesajıyla davet etti. Kra-
lin Düğün Sarayı’nda yapılan 
nikah ve düğün merasiminde 
Hatice- Berke çiftini en özel 
günlerinde yakınları ve seven-
leri yalnız bırakmazken genç 
çiftin nikahlarını Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı kıydı. Yenigün Gazetesi 
olarak Hatice ve Berke çiftine 

ömür boyu mutluluk diliyoruz; 
Culdur ve Kızılkaya ailelerini 

tebrik ediyoruz.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Tümosan Konyaspor Yönetim 
Kurulu Üyesi ve  Dutar Grup Yö-
netim Kurulu Başkanı  Mustafa 
Dutar’ın  oğlu Şevki Dutar, düzen-
lenen düğün ve nikah merasimi 
ile Zeynep Eraslan ile dünyaevine 
girdi. Melike- Mücahit Eraslan çif-
tinin kızı Zeynep ile Mevlüdüye- 
Mustafa Dutar çiftinin oğlu Şevki 
Diltaş Düğün ve Kongre Merke-
zi’nde düzenlenen düğün merasi-
mi ile dünyaevine girdi. Eraslan ve 
Dutar ailelerini mutlu günlerinde 
sevenleri ve yakınlarının yanı sıra 
Konya Valisi Vahdettin Özkan, AK 
Parti Konya Milletvekilleri Mustafa 
Hakan Özer, Latif Selvi, AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş,  Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. 
(MEDAŞ) Genel Müdürü Erol Uç-
mazbaş , Tümosan Konyaspor Baş-
kanı Ömer Korkmaz, KTO Başkan 

Vekili Lütfi Can Başaran , Tümosan 
Konyasporlu yöneticiler ile Eraslan 
ve Dutar ailelerinin sevenleri ve 
yakınları yalnız bırakmadı. Eraslan 
ve Dutar aileleri misafirlerini kapı-
da karşılayarak davetlilerin ‘Hayırlı 
olsun’ dileklerini iletti. Zeynep ve 
Şevki misafirlerini, “ Sevgi, saygı 
ve anlayışla temelini attığımız be-
raberliğimizi sonsuza dek sürdür-
meye karar verdik.  Düğün töre-
nimizde sizlerle birlikte olmaktan 
onur duyarız. Düğün törenimize 
davetlisiniz” mesajı ile davet etti. 
Gerçekleştiren düğünde misafirle-
re geleneksel Konya Düğün Pilavı 
ikram edilirken, genç çiftin nikahını 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş kıydı. Konya Yenigün Gaze-
tesi olarak Zeynep ve Şevki’ye bir 
ömür boyu mutluluklar dilerken, 
Eraslan ve Dutar ailelerini de tebrik 
ederiz. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Tümosan Konyaspor Yönetim Kurulu Üyesi ve  Dutar Grup Yönetim Kurulu Başkanı  Mustafa Dutar’ın  oğlu Şevki Dutar, düzenlenen dü-
ğün ve nikah merasimi ile Zeynep Eraslan ile dünyaevine girdi. Genç çifti ve ailelerini mutlu günlerinde sevenleri ve yakınları yalnız bırakmadı 

Mutluluğa 'evet' dediler 

Culdur ve Kızılkaya aileleri akraba oldu Enes ve Şerife evlilik yolunda ilk adımı attılar 



Yeni nesil, beyaz yakalı olmak is-
temiyor! Daha özgür iş olanaklarında 
çalışmak isteyen gençlerin yönelebi-
leceği ‘geleceğin meslekleri’ hakkında 
bilgi veren Bilişim Uzmanı Ali İzmirli, 
teknolojik suçların da yeni uzman-
lık alanlarını beraberinde getirdiğini 
söyledi. Mesai kavramının yeni nesle 
uymaması, gençlerde farklı iş dalla-
rı arayışını da beraberinde getiriyor. 
Geçmiş yıllarda büyük önem verilen 
ve ‘beyaz yakalı’ olarak addedilen 
meslek grupları, haftanın 5 günü ça-
lışmayı fazla bulan gençler tarafından 
kabul görülmeyerek mesai kavramı-
nın olmadığı arayışlara yönlendiriyor. 
Gelişen teknoloji ve değişen nesille 
birlikte iş dünyasında ve kariyer al-
gısındaki değişiklikleri değerlendiren 
Bilişim Uzmanı Ali İzmirli, gelecek-
teki nesilleri bekleyen mesleklerden 
de bahsetti. Teknolojideki gelişimin 
alternatif para kazanma yöntemleri-
ni de beraberinde getirdiğini belirten 
İzmirli, bu sebeple doğan ve doğacak 
olan tehlikelere karşı da yine farklı iş 
olanaklarının da ilerleyen yıllarda or-
taya çıkacağını ifade etti. 
GENÇLER BİR İŞTE YALNIZCA MADDİ 

KAZANÇ BEKLEMİYOR! 
Gençlerin iş ve kariyer algısında 

geçmiş nesillere göre büyük farklılık-
lar olduğuna işaret eden İzmirli, hızla 
gelişen teknoloji, küreselleşen dünya 
ve ekonomik belirsizliklerin gençlerde 
yeni arayışlara neden olduğunu ifade 
etti. Yeni neslin çalışacağı yerde yal-
nızca maddi kazancı düşünmediğini 
de ifade eden İzmirli, “Gençler aynı 
zamanda kişisel değerleriyle örtüşen, 
esnek çalışma saatlerine sahip ve ya-
şam kalitelerini yükseltecek kariyer 
fırsatlarının da peşinde. Gençlerin iş 
dünyasına bakışı esneklik, özgürlük 
ve kişisel değerlerin ön planda oldu-
ğu bir yapıya evriliyor. İşverenlerin 
de bu değişen ihtiyaçları karşılaya-
bilmek için çalışma koşullarını, işe 
alım süreçlerini ve şirket kültürlerini 
gözden geçirmeleri gerekiyor. Bu sü-
reç, gençlerin değişen beklentilerine 
uyum sağlamak, yetenekli çalışanla-
rı çekmek ve elde tutmak için kritik 
öneme sahip olacak.” diyerek genç-
lere uyumlu olarak iş koşullarıın da 
değişmesi gerektiği vurgusunu yaptı.  

‘PANDEMİ SÜRECİNDE OFİS DIŞI 
ÇALIŞMA STİLİ BENİMSENDİ’ 

Sabit çalışma saatleri ve gelenek-

sel ofis işlerinin yapıldığı ‘beyaz yaka-
lı’ işlerin eski cazibesini korumadığını 
ifade eden İzmirli, yeni neslin esnek-
lik ve iş-yaşam dengesinde daha fazla 
özgür olduğu alanlara yönelmek iste-
diklerini belirtti. Pandemi sürecinin de 
katkılarıyla uzaktan çalışma imkanla-
rının popülerleşmesiyle birlikte genç-
lerin ofise bağlı kalmadan çalışma 
stilini daha da benimsendiğine vurgu 
yapan İzmirli, gençlerin yeni olanak 
arayışları hakkında şunları söyledi: 
“Gençlerin işe bakış açısında ‘anlam’ 
ve ‘amaç’ kavramları daha fazla önem 
kazanıyor. Bir işin kendilerine maddi 
imkanların ötesinde, kişisel tatmin ve 
topluma katkı sağlama yönleri genç-
ler için büyük önem taşıyor. Sosyal 
sorumluluk projelerine katılma, çev-
resel sürdürülebilirlik gibi konulara 
duyarlılık gençler arasında artarken, 
bu tür değerleri önemseyen şirketler 
daha fazla tercih ediliyor. Ayrıca gelir 
elde etme yolları da çeşitlenerek ser-
best çalışma, girişimcilik, dijital içerik 
üretimi gibi alternatif kariyer yolları 
giderek popülerleşiyor. Bu tür işler, 
gençlere kendi zamanlarını yönetme 
ve birden fazla gelir akışı yaratma fır-
satı tanıyor.” 

TEKNOLOJİK SUÇLAR DA YENİ 
MESLEKLERİ OLUŞTURUYOR!  
Sosyal medya ve dijital plat-

formlarda hobi olarak başlanılan 
aktivitelerin zamanla gelir kapısına 
dönüşmesinin teknolojinin sağladığı 
imkanlardan yalnızca biri olduğunu 
aktaran İzmirli, bu iş imkanını pro-
fesyonelleşme ve kurumsal bir yapı-
ya bürünme sürecinde profesyonel 
kişi ya da kurumlardan alınan yar-
dımların da ayrıca bir meslek dalını 
oluşturduğunu ifade etti. İzmirli, tek-
nolojinin global olarak yayılmasıyla 
birlikte doğan iş imkanlarının farklı 
birçok mesleği de beraberinde oluş-
turduğunu söylerken bunlardan bir 
kısmının ise teknolojiye bağlı suçların 
artmasıyla birlikte oluştuğunun altını 
çizdi. Teknolojik güvenlik zafiyetinin 
hukuki ve teknolojik alanda uzman-
lık gerektiren birçok meslek dalını 
da beraberinde getirdiğini anımsa-
tan İzmirli, konuyla ilgili, “Teknoloji 
suçları, siber saldırılar, veri ihlalleri, 
kimlik hırsızlığı gibi eylemleri içerir 
ve bu suçlarla mücadele etmek üze-
re siber güvenlik alanında birçok uz-
manlık dalı ortaya çıktı. Siber güven-
lik uzmanları, şirketlerin ve bireylerin 
bilgilerini korumak, siber saldırılara 
karşı önlem almak ve bu saldırıların 
etkilerini azaltmak için çalışırlar. Ay-
rıca, hükümetler ve özel sektör siber 
suçlarla mücadele için yasal düzen-
lemeler ve politikalar geliştirmekte-
dir, bu da teknoloji hukuku alanında 
uzmanlaşmış hukukçular için büyük 
fırsatlar sunmakta.” dedi.

‘GELİR EŞİTSİZLİĞİNİN EN AZA 
İNDİRİLMESİ ADINA PROGRAMLAR 

DEVREYE ALINMALI’ 
Gelişen yapay zekâ, kodlama 

sistemleri, blockchain teknolojisi ve 
otomasyon gibi konulardaki gelişim-
lerle birlikte profesyonelleşme ge-
rektirecek alternatif birçok yolların 
da sisteme dahil olduğunu söyleyen 

İzmirli, mühendislik, hukuk, anali-
tik yapılar ve sürdürülebilir teknoloji 
alanlarındaki genişleyen meslek dal-
larının yanı sıra teknolojiyle birlikte 
insan gücüne bağlı mesleklerin de 
zamanla kaybolabileceğini ifade etti. 
Teknolojik gelişmelerin sosyal eşitsiz-
likleri artırma potansiyelinin de göz 
ardı edilmemesi gerektiğini vurgula-
yan İzmirli, özellikle gelir eşitsizlikle-
rindeki makasın aralanmaması adına 
uygun sosyal ve ekonomik politikala-
rıyla devlet ve özel sektörün işgücü 
piyasasındaki dönüşümleri yönetmek 
için eğitim programları, yeniden eği-
tim olanakları ve sosyal destek meka-
nizmaları sunması gerektiğine işaret 
etti. 
SAĞLAM TEMEL, BAŞARILI KARİYER! 

Yeniliğin getirdiği zorlukların an-
cak öğrenmekle aşılabileceğini belir-
ten İzmirli, teknolojideki gelişmelerle 
ilgili gelişim adına tavsiyelerde de 
bulundu. İzmirli, “Veri, modern iş 
dünyasının yeni petrolü olarak kabul 
ediliyor. Veri bilimi, makine öğrenimi 
ve yapay zekâ gibi alanlarda yetenek-
lerinizi geliştirmek, geniş bir endüstri 
yelpazesi üzerinde etki yaratabilir. 
Bu alanlar sağlık, finans, perakende, 
kamu hizmetleri ve daha pek çok sek-
törde devrim yaratma potansiyeline 
sahip olduğu için değerlendirilebilir. 
Her ölçekteki kuruluşun ihtiyaç duy-
duğu bir alan olan Siber güvenlik ko-
nusunda uzmanlık kazanılabilir; gele-
ceğin dünyasını şekillendirecek ana 
teknolojilerden olan yapay zeka ve 
robotik alanlarda gelişim sağlanabi-
lir. Bulut bilişim ve DevOps'a yatırım, 
dijital pazarlama ve sosyal medya 
becerileri yeni pazarlama stratejileri-
nin önünü açmakta. İklim değişikliği 
ile mücadele, teknolojinin önemli bir 
odak noktası haline gelmiştir. Enerji 
verimliliği, yenilenebilir enerji tek-
nolojileri ve sürdürülebilir üretim 
yöntemleri gibi alanlarda uzmanlık, 
gelecekte büyük talep görecek bir 
alandır. Bu öneriler, gençlere tekno-
loji alanında sağlam bir temel atma 
ve gelecekte başarılı bir kariyer için 
gereken becerileri geliştirme konu-
sunda yardımcı olabilir. Her şeyden 
önemlisi, tutkunuzu takip etmek ve 
öğrenmeye olan hevesinizi kaybet-
memek, bu sürekli değişen sektörde 
uzun süreli başarı için elzemdir.” diye 
konuştu. n HACER CEYLAN
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      Gece Gündüz
Konya                      12°C      29°C

Karaman                13°C 31°C 

Aksaray                11°C   28°C

Ankara                  12°C    26°C Hicrî: 14 Şevval 1445  -  Rûmî: 23 Nisan

Türkiye, son yıllarda savunma 
sanayinde önemli bir dönüşüm ve 
gelişim sürecine girdi. Özellikle yerli 
savunma sanayi projelerine verilen 
destekler ve stratejik yatırımlar, Tür-
kiye'nin uluslararası alanda rekabetçi 
bir konuma yükselmesini sağladı. Bu 
kapsamda, Türk savunma sanayiin-
deki yenilikler ve başarılar, ülkenin 
savunma kabiliyetini artırırken aynı 
zamanda yerli üretime dayalı bir sa-
vunma endüstrisi oluşturma hedefi-
ne doğru önemli adımların atıldığını 
gösteriyor. Bu konuda ülkeye önemli 
katkıları bulunan Mühendis Selçuk 
Bayraktar ise gündem konusu oldu 
ve bazı kesimler Bayraktar’a iftiralar 
atmaya başladı. Gazeteci-Yazar Ab-
durrahman Uzun da bu iftiraları şid-
detle kınadığını ifade etti. 

“ÖMRÜNÜ ORTAYA KOYAN HİÇ 
KİMSEYE İFTİRALAR ATILMAZ” 
Abdurrahman Uzun, dünyanın 

hiçbir yerinde ülkesinin savunma 
sistemine, gelecek nesillerinin ba-
ğımsızlık ve hürlük iradesine hizmet 
eden, akıl patlatan, emek veren, ha-
yalleri ortaya koyan, dualarını, gay-
retlerini, imkanlarını, ömrünü ortaya 
koyan hiç kimseye iftiralar atılma-
ması gerektiğinin altını çizdi. Selçuk 

Bayraktar gibi insanların kendi ülke 
vatandaşları tarafından yıpratılmaya 
uğraşıldığına dikkat çeken Abdur-
rahman Uzun, “Bile isteye o adamla-
ra itibar suikastları yapılmaz. Selçuk 
Bayraktar gibi kıymetli ve siyaset 
üstü adamlara, Özgür Özel’in sosyal 
medya hesabındaki, “Bir damat eko-
nomiyi yönetecek, bir damat SİHA 
üretecek, Hanımefendi Çevre Baka-
nından çok çevre projelerinde yetki-
lendirilecek. Bu aile devletine, şahıs 
devletine itirazdan ki parti içinden 
iki yeni parti doğmaktadır. Bundan 
sonra da yolcudur Abbas, bağlasan 
durmaz” paylaşım gibi bir saldırı 
yapılamaz. Bunun yanında, terör ör-

gütü destekçisi Evren Barış Yavuz’un 
paylaştığı, “Jet yakıtı satmışlar” açık-
laması gibi iftiralar da atılamaz. Üste-
lik bu iftiralara karşı Ekrem İmamoğ-
lu kayıtsız kaldı ve Haluk Bayraktar’a 
dava açacağını duyurmuştu” diye 
konuştu. 
“BU TAVIRLARI ORTAYA KOYANLAR 
ÜLKEMİZİN EVLATLARI OLAMAZ!”

Selçuk Bayraktarı sevmeyenler 
hakkında açıklamalarda bulunan 
Uzun, son olarak şunları kaydetti: 
“Bayraktar’ı; bu memleketin evlat-
larını alıp dağa kaçırıp, ailesinden 
koparıp, vatanın, bayrağın bölün-
mesi için, ruhunu, bedenini satanlar, 
Kandil’de, Gabar’da, Cudi’de, Tür-

kiye Cumhuriyeti’nin en verimli ve 
en zengin kaynaklarının olduğu top-
rakları yıllarca terör yuvalarıyla dol-
duranlar sevmez. Bu ülkenin hür ve 
bağımsız olmasını; havada, karada, 
denizde kendi kendine yeterli olma-
sını istemeyenler, Batılı Devletlere, 
Avrupa’ya, Amerika’ya methiyeler 
düzüp kendi coğrafyasının insanını 
ezik, yetersiz, zayıf gören, başaramaz 
diye bizim evlatlarımızı aşağılayanlar 
sevmez. Amerika, İngiltere, Alman-
ya, Yunan, Çin ve İsrail de sevmez. 
Bu ülkeler hiçbir milletin kendilerin-
den daha iyi olmalarını istemezler. 
Ancak bu memleketin insanları niçin 
Selçuk Bayraktar’ı sevmiyor? Küçük 
bir icatla zengin olanlara helal olsun 
dersiniz, yabancı markaların ürün-
lerini, yedek parçalarını bu ülkeye 
satmayı sanayicilik diye bize yuttu-
ranlara alkışlar tutarsınız. Elin Ame-
rikalısının evin garajında başlayan 
teknoloji maceralarını hayranlıkla 
izler konuşursunuz ama bu ülkenin 
istikbali ve geleceği için, savunma 
sanayi devrimi yapanları iftiralarla, 
yalanlarla ağzınızda sakız eder, de-
vamlı yıpratmaya çalışırsınız. Bu ta-
vırları ortaya koyanlar, Türkiye’mizin 
evladı olamaz.”  n TUBA KAYA 

Mühendis Selçuk Bayraktar’a karşı gerçekleştirilen itibar suikastları hakkında değerlendirmelerde 
bulunan Gazeteci-Yazar Abdurrahman Uzun, Bayraktar’a iftiralar atmanın yanlış olduğunu vurguladı 

İtibar suikastı yapılıyor!

Zararı bile iş imkânı sunuyor! 

Elinde bayrağı, di-
line tesbih ettiği şarkı 
sözleri, üzerine giyin-
miş olduğu kostümü 
ile koşar adım okuluna 
gidiyordu. 

En kutlu, en şerefli, 
en mutlu ve en anlamlı 
gün… Ata’sı çocukları 
çok severdi. Onun dilin-
de çocuk sevgi demekti. 
Sevdiklerine hangi yaşta 
olursa olsunlar “çocuk" 
diye seslenirdi. Ona göre çocuklar 
saflığı temsil ederdi ve etrafında sürekli 
çocuk görmek isterdi. 

Atatürk, 17 Ekim 1922 tarihinde 
Bursa'da kendini karşılayan çocuklara 
aşağıdaki şekilde seslenerek nasıl bir 
gençlik istediğini belirtmişti: "Küçük 
hanımlar, küçük beyler, Sizler hepi-
niz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal 
ışığısınız. Memleketi asıl ışığa boğa-
cak olan sizsiniz.” 

Kürsüdeki, sunucu arkadaşı da 
programa başlarken onları öyle karşı-
lamıştı. Gözlerini kapatarak Ata’sının 
konuşma anını canlandırmaya çalıştı. 
İçi kıpır kıpır yerinde duramıyordu. 
Çünkü bugün öğretmeninin, onlara 
günlerdir çalıştırdığı halk oyununu ser-
gileyeceklerdi. 

Sahnenin arkasında beklerken 
zihninde öğretmeninin anlattıkları ve 
öğrendikleri ile eskileri düşünmeye de-
vam ediyordu. Atatürk en çok zeybek 
oyununu severmiş. Acaba onları da 
şimdi izliyor olsaydı beğenir miydi? “O 
çocukları çok severmiş, bunun için bile 
beğenirdi.” diye söylendi.

23 Nisan. Bu tarih, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi'nin açıldığı ve ulusal ege-
menliğin ilan edildiği gündü. Ayrıca 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından 
dünya çocuklarına armağan edilmiş 
bir bayramdı. Bu bayram, hem ulusal 
egemenliğin kutlandığı, hem de ço-
cukların sevinçle eğlendiği gündü.

Arefesinden kutlamalar yapılıyor, 
ertesi günü de tatil ilan ediliyordu ki ço-
cuklar doyasıya rahat rahat sokaklarda 
arkadaşları ile oynayabilsinler diye. 

Yerinde duramıyordu. Onların 
gösteriye çıkmasına çok az kalmış-

tı. Şuan küçük sınıflar 
“Bir Dünya Bırakın Biz 
Çocuklara” şarkısındaki 
ponponlu gösterilerini 
sergiliyorlardı. 

“Bir vatan bırakın biz 
çocuklara, ıslanmış ol-
masın gözyaşlarıyla…” 
sözlerini duyunca istem-
sizce anne ve babasının 
haberlerde izlediği; aç, 
susuz, zulüm altında 
olan akranlarını hatırladı. 

Onlar ağlıyordu. Vatanları gözyaşları 
ile ıslanıyordu. Keşke onlarda mutlu 
olsaydı ve bu bayramı kutluyor olsalar-
dı. Minik gönlünden umut ettiği şeyler 
dua niyetine semaya yükseldi. 

“Bir barış bırakın biz çocuklara, 
uzansın şarkımız güneşe ve aya…”  
sözleri işitiliyordu. Fakat dünyada 
geçmişten süregelen ve ara ara nüfuz 
eden, farklı farklı milletler arasında hep 
bir savaş vardı. Acaba bu şarkıyı hiç 
dinlememişler miydi? İnsanlar uzaya 
çıkarken oraya barış yerine, savaş mı 
götürmeyi umut ediyorlardı? Dünya 
ilerliyor, teknoloji gelişiyor ama kötü 
zihniyetler hep aynı kalıyordu.

“Oynaya oynaya gelin çocuklar, el 
ele, el ele verin çocuklar…” nakaratı 
da iki kere tekrar edildikten sonra şarkı 
bitmişti. İçindeki heyecanın yerini bir 
hüzün almıştı. Onlar zaten hep oynu-
yor ve dil, din, ırk, cinsiyet ayrımı yap-
madan el ele veriyorlardı. Çocuk olmak 
çok güzeldi. Peki ya büyümek?

Sahneye çağırılmışlardı ve hatasız 
bir şekilde öğretmenlerinin öğrettiği 
halk oyununu çok güzel sergilemiş-
lerdi. Arkadaşları da öğretmeni de çok 
mutluydu. Bunu gözlerinin parlama-
sından ve dudaklarındaki gülümseme-
den anlıyordu.

Fakat onun zihninde; çocuk aklı ile 
cevabını veremediği o soru kalmıştı.

“Acaba hep çocuk kalmak müm-
kün müydü?”

23 Nisan 1920, Türk milletinin ira-
desini temsil eden Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi'nin açıldığı ve Türk Milletinin 
egemenliğini ilan ettiği tarihtir. Kutlu 
olsun tüm çocuklara ve yüreğinde hâlâ 
çocukluğu barındıranlara… 

BİR DÜNYA BIRAKIN

haber@konyayenigun.com
BÜŞRA YEŞİLBAĞ AYDEMİR

Ali İzmirli

Hazır gıda sektöründe Dün-
ya markası olma yolunda emin 
adımlarla ilerleyen ve Türkiye’ye 
çiğ köfteyi sevdiren marka olan 
Oses Çiğ Köfte her geçen yıl şube 
sayısını artırmaya devam ediyor.   
Türkiye’de 1500’e yakın şubesi 
bulunan ünlü marka Konya’da-
ki 92. Şubesini Konya –Karaman 
Yolu üzerinde dualarla hizmete 
açtı.  Konya’da 7 yıldır Oses Çiğ 
Köfte bayiliği yapan Mustafa Koç 
ikinci şubesini Karaman Caddesi 
üzerinde hizmete açtı. Hafta sonu 
gerçekleştirilen açılışa Oses Çiğ 
Köfte Yönetim Kurulu Üyesi Mus-
tafa Uysal’ın yanı sıra çok sayıda 
davetli katıldı. Misafirlere açılış-
ta sınırsız çiğ köfte ikram edildi. 
İkinci şubesini açmanın gururu-
nu yaşayan ve 7 yıldır Oses Çiğ 
Köfte işletmeciliği yapan Mustafa 
Koç, açılışa katılan tüm dost ve 
yakınlarına teşekkür etti. Koç, “ 
Oses ailesinin bir ferdi olmaktan 
ve bugün burada ikinci işletme-
mizi hemşehrilerimizin hizmetine 
sunmaktan çok mutluyuz. Oses 
şubelerimizde tüm misafirlerimi-
ze kaliteli ve güvenilir lezzetler 

sunmaya devam edeceğiz” dedi.
“TEK ACINIZ OSES OLSUN”
Açılışta Mustafa Koç’u yalnız 

bırakmayan Oses Çiğ Köfte Yöne-
tim Kurulu Üyesi Mustafa Uysal 
ise “Dünya Markası olma yolun-
da emin adımlarla ilerleyen ve 
Türkiye’de bin 500’e yakın ma-
ğaza sayısına ulaşan Oses olarak 
paylaştıkça büyüyen büyük bir 
aileyiz ilkesiyle hizmet vererek 
müşterilerimize diyoruz ki; ‘Tek 
acınız Oses olsun.’” diye söyledi. 
Konya’da 92. mağazayı açtıkla-
rını ifade eden Uysal , “Bilindiği 
gibi üretimimizi Konya’daki fab-
rikamızda gerçekleştiriyoruz. Va-
tandaşlarımızın Oses’e en kolay 
şekilde ulaşabilmesini sağlamak 
için şube sayımızı arttırıyoruz. 
Mustafa Koç bey ise 7 yıldır ba-
yiliğimizi yapıyor. İkinci şubele-
rinin öncelikle Koç ailesine, Oses 
ailemize ve tüm bölge insanımıza 
hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” 
diye sözlerine ekledi.

Açılış; dua, kurdele kesimi ve 
misafirlere ikramların ardından 
son buldu.
 n HABER MERKEZİ

Oses Çiğ Köfte Konya’da 
92. şubesini açtı  

Abdurrahman Uzun Selçuk Bayraktar



Konya Diş Hekimleri Odası 
19. Olağan Genel Kurulu ve se-
çimleri hafta sonunda gerçekleş-
tirildi. Oda üyelerinin yoğun ilgi 
gösterdiği seçimlerde 2 aday ya-
rıştı.  Seçimlerde Konya Etik ve 
Gelişimci Diş Hekimleri Adayı 
Dt. Mete Algen ve Konya Diş He-
kimleri Meslekte Birliktelik Gru-
bu Adayı ise Dt. Sami Çıkrık oldu.  
Yapılan seçimlerinin ardından 
Konya Etik ve Gelişimci Diş He-
kimleri 5 kişi Yönetim Kurulana 
seçilirken, Konya Diş Hekimleri 
Meslekte Birliktelik Grubunda da 
4 kişi Yönetim Kuruluna seçildi. 
Konya Diş Hekimleri Odası’nın 
yeni başkanı Yönetim Kurulu 

Toplantısında seçilecek. 
ŞU İSİMLERDEN OLUŞTU

Konya Diş Hekimleri Odası-

nın kesin olmayan sonuçlarına 
göre Yönetim Kurulu şu isim-
lerde oluştu; Mete Algen, Ali 

Ayrancı, Figen Özçelebi, Sami 
Çıkrı, Özgür Çetinkaya, İbra-
him Zafer Kıraç, Funda Baştürk, 
Şener Taşdemir, Şaban Harun. 
Disiplin Kurulu Mustafa Akcan, 
Mehmet Şolpan, Mehmet Akif 
Kaya, Sefa Özkavak, Fatmanur 
Çelik, Deniz Kaldırım. Denetle-
me Kurulu Abdullah Özerdem, 
Güvenç Ulaşan, İbrahim Tur-
ğut, Mustafa Tuncer.  Türk Diş-
hekimleri Birliği Delegeleri Ali 
Ayrancı, Hakkı Çelebi, İbrahim 
Aladağ, Şaban Harun, Ayşegül 
Totan, Bünyamin Metin, Halis 
Özdemir, Faruk Ayhan Başçifçi, 
Cem Demir, Nejdet Güz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Antakya Nedime Keser Halk 
Eğitimi Merkezi ve Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Meslek 
Edindirme Kursları işbirliğiyle 
açılan iş atölyelerindeki ahşap 
boyama kurslarını 40 deprem-
zede kadın başarıyla tamamla-
dı. Kendi çalışmalarını yapma-
ya başlayan kadınlar, konteyner 
kentte renklendirdikleri ahşap 
tepsi, takı kutuları, sehpa gibi 
ürünleri satarak aile bütçesine 
katkıda bulunuyor.

1 GÜN SONRA ENKAZTAN 
KURTARILDI

Konya Konteyner Kenti 2'nci 
etapta kalan depremzede Arzu 
Kutlu (38) 6 Şubat 2023'teki 
depremlerde Antakya ilçesine 
bağlı Cumhuriyet Mahallesi'n-
de bulunan tek katlı evlerinin 
yıkıldığını, eşi ve 3 çocuğuy-
la enkazda kaldıklarını anlattı. 
Komşuları ve ekiplerin çabasıyla 
depremden bir gün sonra enkaz-
dan çıkarıldıklarını belirten Kut-
lu, afette bir oğlunu kaybettiğini 
söyledi.

KURS İÇİN İKNA ETTİLER
Kutlu, deprem sonrasında 

bir süre psikolojik sorunlar ya-
şadığını, eşi ve iki çocuğuyla zor 
günler geçirdiklerini ifade etti. 
Moral bulmak amacıyla, kaldı-
ğı konteyner kentte 8 ay önce 
açılan ahşap boyama kursuna 
katıldığını aktaran Kutlu, şöyle 
devam etti: "Kaldığım kontey-

ner kentte, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Meslek Edindirme 
Kurslarında görevli arkadaşlar, 
açtıkları kurslarla ilgili bilgilen-
dirme yapmak için konteyner-
leri tek tek geziyorlardı. Benim 
konteynerime de geldiler, kursa 
katılmam için beni ikna ettiler. 

Benim dışarıya çıkacak gücüm 
yoktu. Hocalarımın sayesin-
de kursa başladım. Bu süreden 
sonra psikologlara gitmeyi bı-
raktım. Bu kursta iyileştim ve 
hayat buldum."

Kutlu, kurs sayesinde bura-
daki diğer depremzede kadın-

larla bir araya geldiğini ve bir-
birlerine destek olarak acılarını 
dindirmeye çalıştıklarını söyle-
di. Kurs sayesinde hem moral 
bulduğunu hem de ahşap boya-
ma ürünleri yapmayı öğrendi-
ğini dile getiren Kutlu, "Kursta 
öğrendiklerimle konteynerimde 
dekoratif ahşap ürünler yapıyo-
rum. Kendime Instagram hesabı 
açarak yaptığım ürünleri orada 
paylaşarak satışa sunuyorum. 
Oradan sipariş alıyorum. Hem 
aile bütçeme katkı sağlamaya 
çalışıyorum hem de psikolojik 
olarak iyileşiyorum." diye ko-
nuştu.

HAYATI YENİDEN BAŞLADI
Konya Konteyner Kent 

3'üncü etapta kalan 2 çocuk an-
nesi Fatma Yılmaz (35) da ta-
mamladığı ahşap boyama kursu 
sayesinde kendisini geliştirerek, 
çeşitli ürünler yapmaya başla-
dığını ifade etti. Konteynerinde 
boş zamanlarında dekoratif ah-
şap ürünler yaparak çok güzel 
vakit geçirdiğini belirten Yıl-
maz, şunları kaydetti: "Kendimi 
geliştirerek yeni şeyler öğren-
dim. Öğrendiklerimle aile büt-
çeme katkı sağlamak amacıyla 
konteynerimde ahşap ürünler 
yaparak kendi sosyal medya he-
sabımdan satmaya başladım. İyi 
bir moral ve motive oldu. Ümit-
sizliğe kapılmadım. Hayat be-
nim için yeniden başladı." n AA

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
şehrin en önemli yüzeysel su 
kaynaklarından biri olan Altı-
napa Baraj Gölü etrafında geniş 
kapsamlı temizlik çalışması ger-
çekleştirdi. Gölde gün boyunca 
devam eden temizlik çalışması 
sonucunda toplanan atıklar, geri 
dönüşüme gönderilerek çevre-
nin korunmasına katkı sağlandı. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, şeh-
rin alt ve üst yapı ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere 31 ilçede ça-
lışırken; su kaynaklarını temiz 

tutma sorumluluğunu da yerine 
getiriyor. KOSKİ, özellikle hafta 
sonlarında balık tutmak veya 
sportif amaçlı olta balıkçılığı 
yapmak isteyenlerin tercih etti-
ği bir alan olan Altınapa Baraj 
Gölü etrafında hafta sonu te-
mizlik çalışması yaptı. Kuraklık 
nedeniyle su seviyesinin düş-
mesiyle birlikte kıyı şeritlerinde 
oluşan atıkların temizlenmesi 
için yapılan geniş çaplı temizlik 
çalışmasında sonrası toplanan 
atıklar, geri dönüşüme gönde-
rilerek çevrenin korunmasına 
katkı sağlandı. n HABER MERKEZİ
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KOSKİ’den kapsamlı temizlik çalışması

Depremlerden etkilenen Hatay'da, konteyner kentte yaşayan afetzede kadınlar, ahşap boyama ürünleri yapa-
rak hem moral buluyor hem kazanç elde ediyor. El becerilerini sergileyen kadınlar, hayata tutunmaya çalışıyor

Deprem onları yıldırmadı!

Diş Hekimleri Odası’nda Genel Kurul heyecanı 

Türkiye Yazarlar Birliği 
(TYB) Konya Şubesi 2024 yılı 
kültürel etkinliklerine Konya 
Büyükşehir Belediyesi, Karatay, 
Selçuklu ve Meram Belediye-
ri destekleri ile devam ediyor. 
Meram Belediyesi Tantavi Kül-
tür Sanat Merkezinde yapılan, 
Nihat Abayhan’ın düzenleyici 
olduğu etkinlikte “M. Şerefed-
din Yaltkaya'nın İctimai Kelam 
Projesi, İslam Mecmuası ve 
Yeni Türkiye” başlığı altına Dr. 
Cemil Paslı konuşmasını ger-
çekleştirdi.  1914- 1918 yılları 
arasında yayınlanan İslam Mec-
muasını anlatarak konuşmasına 
başlayan Dr. Cemil Paslı “Tarih 
nehri akarken bazı bölgelerde 
şelaleler ya da anaforlar yapar; 
yapmak zorunda kalır. Ora-
da olaylar yoğunlaşır, su yatay 
değil dikey akar. Türk tarihi 
içerisinde 1876-1923 yılları 
bu şelalenin oluştuğu zaman 
dilimlerindendir. Osmanlı Dev-
let ve toplumunda 1700’lerde 
başlamış olan yenilenme, de-
ğişim ve dönüşüm çalışmaları 
1908-1918 tarihleri arasında 
finalini yapmış adeta 200 yılın 
yoğunluğunu on yıla sıkıştırıl-
mıştır. Osmanlı Devleti’ni mu-
hafazası ve Cumhuriyet’in ku-
rulma çalışmalarını bu dönem 
içinde barındırır. Bu önemli 
dönemin en önemli şahitlerin-
den birisi İslam Mecmuasıdır. 
Bugün yüzüncü yılı aşan ve 
ikinci asra geçen Cumhuriyet 
idaresi fikrî alt yapısı ve çerçe-
vesi 1914-1918 yılları arasında 
15 günde bir basılan İttihad ve 
Terakki’nin resmi yayın organı 
olan İslam Mecmuası’nda belir-
lenmiş ve daha sonra Osmanlı 
okullarında yetişmiş, askerî/
sivil devlet görevlilerince uygu-
lamaya konulmuştur.” dedi.

DÖNEMİN YANSIMALARINI 
ANLATTI

Dr. Paslı sözlerine “Osman-
lı Devleti’nin en zor yıllarında 
basıldığı dört yıl boyunca ka-

paklarındaki “Müslümanların 
fâidesine çalışır” ve “Dinli bir 
hayat, hayatlı bir din” motto-
larını temel ilke olarak belir-
leyen İslâm Mecmuası, yakın 
tarihimizde derin izler bırakan 
kıymetli bir mektep olmuştur. 
Kapakta her sayıda tekrarlanan 
bu iki cümle mecmuanın yayın 
politikasını da belirlemiştir. 19. 
yüzyıl sonu 20. Yüzyıl başında 
büyük savrulmalar yaşayan, 
ciddi meydan okumalara kar-
şılık vermeye çalışan, derin 
kriz ve dalgalanmalara karşı 
istikameti muhafaza etmeye 
çalışan Müslüman aydınların 
merkezlerinden birisi de İslam 
Mecmuası olmuştur.” şeklinde 
devam etti. M. Şerefeddin Yalt-
kaya’yı da anlatan Dr. Cemi 
Paslı “Yaltkaya, İslam mecmu-
ası başta olmak üzere birçok 
farklı dergide sosyokültürel 
konulara ağırlık verdiği yazılar 
yazdı. Bu yazılarda ictimai ke-
lam projesi gibi sürekli gelece-
ğe yönelik projeksiyonlar tut-
maya çalıştı. Belli bir çizgide 
devam eden düşünce sürekli-
liği çerçevesinde vatanseverli-
ği, kültürel milliyetçiliği, gele-
neğe yönelik muhafazakârlığı 
ve makul dindarlığı Onu çoğu 
çağdaşından farklı yapan 
özellikler olarak dikkat çekti. 
Yaltkaya’yı Türk modernleş-
mesinde özel konuma oturtan 
taraflardan biri de II. Abdülha-
mid’den Atatürk’e olan süreç-
te dinin devletleştirilmesine/
merkezileştirilmesine verdiği 
katkıları idi. Ancak O, bu za-
manlarda dahi sosyolojik geliş-
melere ve gözlemlerine bağlı 
kalarak bir takım öz eleştiriler 
yapmaktan vazgeçmedi. Os-
manlının açtığı okullarda tahsil 
gören Cumhuriyet’in kurduğu 
üniversitede akademisyenlik 
yapan Yaltkaya, Ziya Gökalp’ın 
(1876-1924) fikirlerini pratiğe 
döken düşünür olarak da bilin-
di” dedi.  n HABER MERKEZİ

Paslı: İslâm Mecmuası 
kıymetli bir mektep

 Sami Çıkrık Mete Algen



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ura-
loğlu, PTT AŞ'nin Ulusal Elektronik 
Tebligat Sistemi (UETS) üzerinden, 5 
yılda gönderilen elektronik tebligatın 
213 milyona ulaştığını, bu sayede 7 
milyar 136 milyon 589 bin lira kamu 
tasarrufu sağlandığını bildirdi. Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, PTT AŞ'nin yurt içinde ve 
dışında yaşayan vatandaşlar, tüzel 
kişiler ve kamu kurumlarına UETS 
üzerinden hızlı ve güvenli olarak sun-
duğu elektronik tebligat hizmetinin 
5 yıldır başarıyla sürdürüldüğünü 
ifade etti. Ulusal elektronik tebligat 
hizmetinin yaygınlaştırılmasıyla za-
mandan tasarruf sağlanırken, çevre-
nin korunması adına da önemli adım 
attıklarına dikkati çeken Uraloğlu, 
"PTT tarafından 2019'da başlatılan 
UETS üzerinden, 5 yılda gönderilen 
elektronik tebligat adedi 213 milyona 
ulaştı. Zaman, iş gücü ve maliyet gibi 

birçok alanda sağladığı yararın yanı 
sıra, 126 bin 990 ağacın korunmasına 
katkı sağlayan bu sistemimiz sayesin-
de 7 milyar 136 milyon 589 bin lira 
kamu tasarrufu sağlandı." bilgilerini 
verdi. Tebligatlar mobil uygulamay-
la arşivleniyor Uraloğlu, UETS mobil 
uygulamasının da hizmete girdiğini, 
uygulamayla elektronik tebligatların 
kolaylıkla görüntülenebildiğini belirt-

ti. Uygulamayla vatandaşların mobil 
uygulama üzerinden anında yeni 
tebligatla ilgili bildirim alabildiklerini 
aktaran Uraloğlu, "Mobil uygulama 
üzerinden alınan tebligatlar ayrıca 
dijital olarak da arşivlenebiliyor. Va-
tandaşlarımız UETS ile ilgili 'www.
etebligat.gov.tr' sayfasından UETS 
hesabını açabiliyor, kullanım kılavuz-
larına ulaşabiliyor ve mevcut hesabı-

na gelen elektronik tebligatlarını da 
görüntüleyebiliyor." açılamasını yaptı.

KİMLİK DOĞRULAMA AYRINTISI
Uraloğlu, bu yılın başında dev-

reye alınan yeni sistemle kullanıcı-
ların, e-Devlet hesapları üzerinden 
iki aşamalı giriş yöntemiyle kimlik 
doğrulamalarını yaparak, dünyanın 
her yerinden UETS hesaplarına onli-
ne ulaşabildiklerini kaydetti. Sistemin 
yüksek düzeyde güvenli olduğuna 
işaret eden Uraloğlu, şu ifadeleri kul-
landı: "UETS başvuruları e-Devlet 
hesabının yanı sıra elektronik imza 
ve mobil imzayla da online olarak ya-
pılabiliyor. Bu yöntemlere ek olarak 
vatandaşlarımız, en yakın PTT mü-
dürlüklerine şahsen başvurarak UETS 
adreslerini alabiliyor. Alınan e-tebligat 
adresi, kullanıcıların elektronik tebli-
gatlarla ilgili doğrulanmış cep telefo-
nuna SMS veya e-mail yoluyla ücret-
siz gönderiliyor." n AA

Bayraktar, yazılı açıklamasın-
da, Türkiye'de 59 ilde ayçiçeği 
üretimi yapıldığını ve havaların 
ısınmasıyla tohumların toprakla 
buluşmaya başladığını belirtti. 
Ayçiçeği üreten şehirlerin ba-
şında Edirne, Adana, Tekirdağ, 
Kırklareli ve Konya geldiğine işa-
ret eden Bayraktar, "Belirsizlik ve 
isteksizlikle başlayan ekimlerde, 
maliyetlerdeki artışlar çiftçileri-
mizi düşündürüyor. Son bir yılda 
mazotta yüzde 105'e, gübrede 
yüzde 36'ya varan artışlar yaşan-
dı. Hasada kadar daha ne kadar 
artacağı da belli değil." ifadeleri-
ni kullandı. Bayraktar, çiftçilerin, 
fiyat belirsizliği, girdi fiyatlarının 
sezon boyunca tahmin edileme-
mesi, doğal afet ve benzeri birçok 
risk unsuruyla ekim yaptıklarını 
vurgulayan, çiftçilerin, ekim aşa-
masında, sezon boyunca kullana-
cakları gübre ve mazot için ne ka-
dar ödeme yapacaklarını önceden 
bilmelerinin önemine dikkati çek-
ti.Fiyat politikasının ayçiçeği ekim 
alanlarının artmasındaki önemli 
etken olduğunu dile getiren Bay-
raktar, "Çiftçilerimiz ekim zamanı 
elde edeceği ürünün fiyatını bi-
lerek ekime karar verebilmelidir. 
Ayçiçeğine verilen prim, gübre 
ve mazot destekleri de en az girdi 
enflasyonu oranında artırılmalı-
dır. İç piyasada üretici fiyatlarını 
etkileyecek düşük gümrük vergi 
oranlarıyla yapılan ithalata izin 
verilmemelidir." değerlendirme-

sinde bulundu.
GEÇEN YIL 2,2 MİLYON TON 

AYÇİÇEĞİ ÜRETİLDİ
Ayçiçek yağında üretimin artı-

rılmasının dışa bağımlılığın azal-
tılması açısından önemine işaret 
eden Bayraktar, 2018'de 1,95 mil-
yon ton olan üretimin son 5 yılda 
yüzde 12,7 artarak 2023'te 2,2 
milyon ton seviyesine yükseldi-
ğinin altını çizdi.Bayraktar, geçen 
yıl ayçiçeği ekim alanlarında ya-

şanan azalışın üretime yansıdığı-
nı ve üretimin bir önceki yıla göre 
yüzde 13,8 gerilediğini belirterek, 
artan nüfusa paralel olarak kişi 
başı tüketimin de yıllar itibarıyla 
arttığını ve 2022'de kişi başı tüke-
timin 56,5 kilogramla son 20 yılın 
en yüksek seviyesine ulaştığını 
ifade etti.

YÜZDE 80’İ AYÇİÇEĞİNDEN
 OLUYOR

Ülkenin sıvı yağ tüketiminin 

yüzde 80'inin ayçiçekten oluş-
tuğunu belirten Bayraktar, şöyle 
devam etti: "Ayçiçeğinde yeterli-
lik oranımız yüzde 51,3'tür. Üret-
tiğimiz ayçiçeği ülkemiz ihtiyacını 
dahi karşılamadığı için ithalata 
olan bağımlılığımız devam edi-
yor. İhtiyacımız olan ayçiçeğinin 
yüzde 48,7'sini ithalatla karşılı-
yoruz. Ayçiçeği tohumu, yağı ve 
küspesi ithalatı için toplam ödedi-
ğimiz döviz 2023'te 2 milyar 345 
milyon doları buldu. Son 5 yılda 
ayçiçeği tohumu, yağı ve küspesi 
ithalatı için ödediğimiz bedel yüz-
de 153,5 arttı."

MALİYET SEVİYESİNDE
 KALDI

Bayraktar, ayçiçeği alım fiyat-
larının üreticilerin yeterli gelir 
elde edeceği seviyede açıklanma-
dığına da işaret ederek, şunları 
kaydetti: "Geçtiğimiz iki yılda üre-
tici fiyatları maliyet seviyesinde 
kaldı. Çiftçilerimiz yüksek girdi 
maliyetlerini karşılayarak üretim-
lerini devam ettirmekte zorlanı-
yor. Üretim artmalı ki tüketiciler 
uygun fiyatla yağ tüketmelidir. 
Son üç yılda ayçiçeğinde üretici 
fiyatı yüzde 116,9 arttı. Birliği-
mizce yapılan üretici market fiyat 
çalışmalarında ise tüketici fiyatla-
rında çok daha fazla artış olduğu-
nu görüyoruz. Ayçiçek yağı litre 
fiyatı son üç yılda yüzde 224,8, 
son beş yılda da yüzde 491,8 ar-
tarak bugünlerde 58 liraya yük-
seldi." n AA
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Türkiye'den ocak-mart döne-
minde yapılan çay ihracatı önceki 
yılın aynı dönemine oranla yüzde 
20 artarak 8 milyon 555 bin 356 
dolara ulaştı. Doğu Karadeniz İhra-
catçılar Birliği (DKİB) verilerinden 
yapılan derlemeye göre, Türkiye'de 
yetiştirilen çay, yılın 3 ayında 96 
ülke, özerk ve serbest bölgeye sa-
tıldı. Ocak-Mart 2023'te 7 milyon 
107 bin 943 dolar olarak kayıtlara 
geçen çay ihracatı, bu yılın aynı dö-
neminde yüzde 20 artarak 8 milyon 
555 bin 356 dolar oldu. Türk çayı-
nın geçen senenin ilk çeyreğinde 
1465 ton olan ihracat miktarı, bu 

yılın aynı döneminde 1828 tona 
ulaştı. Belçika'ya çay ihracatı yüzde 
44 arttı Türk çayına en çok talep 

Belçika, Birleşik Krallık ve ABD'den 
geldi. Ocak-mart döneminde Belçi-
ka'ya 896 ton karşılığı 3 milyon 835 

bin 925 dolarlık çay ihraç edildi. Bu 
ülkeye ihracat, 666 ton karşılığı 2 
milyon 669 bin 447 dolar kazanılan 
2023'ün aynı dönemine göre mik-
tarda yüzde 35, değerde yüzde 44 
arttı. Belçika'yı 929 bin 185 dolarla 
Birleşik Krallık, 780 bin 522 dolarla 
ABD izledi. Geçen yılın aynı döne-
minden farklı olarak Liberya, Mo-
ritanya, Hırvatistan, Kamerun, Ga-
bon, Polonya,Tunus, Mısır, Güney 
Sudan, Dubai, Burundi, Brezilya, 
Orta Afrika Cumhuriyeti, Venezu-
ela, Ekvator Ginesi, Küba, Cibuti, 
Angola ve Gamboçya'ya da bu dö-
nem çay satıldı.  n AA

Çay ihracatı ilk çeyrekte 8,5 milyon dolar oldu

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, ayçiçeği için verilen prim, gübre ve mazot 
desteklerinin en az girdi enflasyonu oranında artırılması gerektiğini bildirdi. Bayraktar, üreticiler için destek istedi

‘Destek artmalıdır’

Kamuda tasarruf sağlanıyor

Finansal Kurumlar Birli-
ği’nin (FKB) İstanbul Üniver-
sitesi iş birliğinde geliştirdiği 
“FKB Ekonomik Görünüm En-
deksi”nin (FKB-EGE) Nisan ayı 
bülteni yayımlandı. FKB-EGE, 
Mart ayında ilk kez 100 pua-
na ulaşarak ekonomiye ilişkin 
olumlu öngörüler ortaya koy-
du. Temsil ettiği banka dışı 
finans sektörü oyuncuları ile 
ülke ekonominin kalkınması 
için faaliyet gösteren Finansal 
Kurumlar Birliği (FKB); Eko-
nomik Görünüm Endeksi’nin 
(FKB-EGE) Nisan ayı bültenini 
yayımladı. Çatısı altındaki 5 
sektörde, 124 şirketle finans-
mana erişimi kolaylaştırmak 
için önemli bir misyon yükle-
nen FKB’nin, İstanbul Üniver-
sitesi iş birliği ile oluşturdu-
ğu FKB-EGE’nin Nisan 2024 
tarihli anket verilerine göre; 
Nisan ayı enflasyon beklenti-
si bir önceki aya göre düşüş 
trendine girerek, ortalama 
yüzde 3,8 olarak gerçekleşti. 
Mart ayı için yüzde 4,17 olan 
ay sonu enflasyon beklentisi-
ne göre yaşanan azalış, ekono-
miye ilişkin olumlu öngörüle-
rin sürdüğünü gösterdi.

FKB-EGE 100 DEĞERİNİ 
GÖRDÜ

FKB-EGE’nin değişimi-
ne bakıldığında ise; Kasım 
2018’den itibaren dalgalı bir 
seyir izleyen endeksin, Ekim 
2023’ten itibaren girdiği yük-
seliş trendini, Ocak ayındaki 
düşüşün ardından devam et-
tirdiği görüldü. Kasım 2023’te 
98,96 puan, Aralık 2023’te 
99,31 puan, Ocak 2024’te 
98,97 puan, Şubat 2024’te 
99,17 puan olan endeks Mart 
2024’te 0,83 puan artarak 
100 değerine ulaştı. Süregi-
den artış sektör paydaşları-
nın ekonomiye ilişkin olumlu 
beklentilerinin bir kez daha 
teyidi oldu. Endeksin yüksel-

mesini sağlayan sektörün alt 
bileşenlerinden Faktoring En-
deksi de Mart 2024’te 0,89 
puan artarak 101,21 değerini 
aldı. Endeksin diğer bir alt bi-
leşeni olan Finansal Kiralama 
Endeksi de yükseliş eğilimini 
sürdürdü. Şubat ayında 0,35 
puan artarak 101,14 puana 
çıkan Finansal Kiralama En-
deksi, Mart ayında 1,35 puan 
artarak 102,49 değerine ulaş-
tı. Finansman Endeksinin 
ise Mart 2024’te 0,26 puan 
artarak 96,30 değerine yük-
seldi.  Nisan 2024 FKB-EGE 
Ekonomik Görünüm Anketi 
sonuçlarına göre; katılımcıla-
rın GSYH büyüme oranı bek-
lentisi de 2024 yılı için yüzde 
3,34 ve 2025 yılı için yüzde 
3,66 oldu. Aynı yıllar için Orta 
Vadeli Plan’ın (OVP) sırasıy-
la yüzde 4 ve yüzde 4,5 ile 
IMF’nin sırasıyla yüzde 3 ve 
yüzde 3,2 öngörüleriyle karşı-
laştırıldığında, anket katılım-
cılarının GSYH büyüme oranı 
beklentisi, OVP öngörülerinin 
altında ve IMF'nin öngörü-
lerinin üzerinde gerçekleşti. 
Araştırma ekibinden İstanbul 
Üniversitesi İktisat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat 
Şeker, FKB Ekonomik Görü-
nüm Endeksi’nin düzenli artış 
seyrinin devam ederek Mart 
ayında 100 puana erişmesi-
nin, sektör ve genel ekonomik 
gidişat açısından olumlu bir 
gelişmeye işaret ettiğini söy-
ledi. Bu olumlu gelişmenin 
istikrar kazanmasının ve 100 
puanın üzerinde seyretmesi-
nin kalıcı bir iyileşmeden bah-
sedilmesine imkân vereceğini 
ifade eden Şeker, bunun yanı 
sıra sektörlerin takipteki kre-
dilerinin önümüzdeki 3 aylık 
döneme ilişkin olumsuz bek-
lentilerinde gözlenen artışın 
dikkat çektiğini vurguladı.
 n HABER MERKEZİ

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
hizmet ihracatında yıl sonu 
hedefi olan 110 milyar dola-
ra ulaşmayı, bu vesileyle cari 
açığın kapatılmasına önemli 
katkı sağlamayı öngördükle-
rini bildirdi. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Bayraktar, 
CHP Bolu Milletvekili Türker 
Ateş'in vatandaşlara ücretsiz 
dağıtılan doğal gazın mikta-
rına ilişkin yazılı soru öner-
gesini yanıtladı. Bayraktar, 
Doğalgaz Tüketimine İlişkin 
Sistem Kullanım Bedelleri 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi'ne göre konut, 
ibadethane ve cemevi abone-
lerinin 24 Nisan ile 31 Mayıs 
2023 tarihleri arasındaki ilk 
tüketim faturalarının tama-
mının devlet tarafından karşı-
landığını, sonraki faturaların-
da ise 25 standart metreküpe 
kadar doğal gaz tüketimi için 
oluşan maliyetin de 1 Mayıs'a 
kadar yine devlet tarafın-
dan karşılanacağını hatırlattı. 

Bayraktar, yazılı soru öner-
gesinde şu bilgileri paylaştı: 
"Bugüne kadar indirime esas 
4 milyar 448 milyon 705 bin 
628 metreküp doğal gaz için 
Bakanlığımız bütçesinden 5 
milyar 195 milyon 769 bin 
876 TL sistem kullanım bedeli 
ödemesi yapılmıştır. Bunun-
la birlikte ülkemizde konut, 
sanayi, elektrik santralleri ve 
diğer sektörlerin doğal gaz tü-
ketimi çeşitli ülkelerden ithal 
edilen doğal gaz ile Karadeniz 
Sakarya Gaz sahasından üre-
tilen yerli doğal gazın birlikte 
iletim sistemine verilmesiyle 
karşılanmaktadır. Bu kapsam-
da, doğal gaz iletim sistemin-
de gerek Karadeniz Sakarya 
Gaz sahasından üretilen gerek 
çeşitli ülkelerden ithal edilen 
doğal gaz karışık halde bulun-
makta olup, ücretsiz dağıtılan 
doğal gazın içerisindeki yerli 
doğal gaz miktarı ayrıca tespi-
te konu edilmemektedir."
 n AA

FKB-EGE Mart ayında 0,83 puan 
artarak 100 değerine ulaştı

Bolat: 5 milyar 195 milyon 
liralık ödeme yapıldı

Şemsi Bayraktar

Abdulkadir Uraloğlu

Prof. Dr. Murat Şeker



Yerlikaya, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, 
Emniyet Genel Müdürlüğü Si-
ber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığı koordinesinde İstan-
bul İl Emniyet Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Şubesince 
yapılan çalışmalar sonucu İs-
tanbul merkezli Antalya, Diyar-
bakır, Burdur, Adana, Eskişehir, 
Osmaniye ve Siirt'te "Siber-
göz-32" operasyonları düzen-
lendiğini belirtti. 

"Bilişim sistemlerini kul-
lanarak nitelikli dolandırıcılık 
yapanların enselerindeyiz. On-

lara asla göz açtırmayacağız." 
ifadelerini kullanan Yerlikaya, 

şüphelilerin kendilerini "yatı-
rım danışmanı" olarak tanıtarak 

iletişime geçtikleri vatandaş-
ları "Forex yatırım ve yüksek 
kazanç" vaadiyle sahte inter-
net sitesine yönlendirdikleri, 
sitede var olmayan kazançları 
gösterip, bu kazançları elde 
etmek için çeşitli bahanelerle 
para talep ederek kazanç sağla-
dıklarının tespit edildiğini kay-
detti. Yerlikaya, 19 şüphelinin 
yakalandığı operasyonlarda çok 
sayıda dijital materyale el ko-
nulduğunu aktardı. Bakan Yer-
likaya, operasyonları gerçekleş-
tiren emniyet güçlerini tebrik 
etti. n AA

Yalıhüyük’te kamyonetin ka-
nala düşmesi sonucu bir kişi ya-
ralandı.Deniz K. yönetimindeki 
42 ANE 038 plakalı kamyonet, 
Yalıhüyük-Seydişehir kara yolu 
3. kilometresinde aynı istikamet-
teki Ali B. idaresindeki 42 RJ 222 
plakalı yolcu otobüsünü sollarken 
sürücünün direksiyon hakimiye-

tini kaybetmesi sonucu yol kena-
rında bulunan kanala düştü. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Kaza-
da kamyonette bulunan İsmail B. 
yaralandı. Yaralı kaza yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından Seydişe-
hir Devlet Hastanesine kaldırıldı.
 n AA

Aksaray’da 2. kattaki daire-
nin balkonuna tırmanıp eve giren 
hırsız, polisin baskını ile odada 
suçüstü yakalanırken, ev sahibine 
ulaşılamayınca 2. katta mahsur 
kalan polis ve hırsız itfaiye mer-
diveniyle indirildi. Aranması olan 
ve 12 ayrı hırsızlık kaydı bulunan 
şahıs 13. soygununda yakayı ele 
verdi. Olay gece yarısı Büyük 
Bölcek Mahallesi 2406 Sokak'ta 
bulunan 2 katlı binanın 2. katın-
da yaşandı. Edinilen bilgiye göre, 
daire içinde el feneri yandığını 
gören bir vatandaş şüphelenerek 

durumu hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirdi. İhbar üzerine 
harekete geçen İl Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Şubesi Hırsızlık 
Büro Amirliği ekipleri kısa sürede 
olay yerine intikal ederek ilk önce 
2 katlı binanın çevresini abluka 
altına aldı. Diğer ekip ise Aksaray 
Cumhuriyet başsavcılığı koordi-
nesinde binanın dış kapısından 
tırmanarak balkona çıktı. Açık 
olan balkon kapısından sessizce 
içeri giren polis ekipleri odada 
bulunan Rıdvan B. (40) isimli hır-
sızı suçüstü yakaladı.  n İHA

Yalıhüyük’te kamyonet 
kanala uçtu 

Hırsız odada suçüstü 
yakalandı

6 23 NİSAN 2024HABER

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
23 Nisan 2024 Salı • Yıl: 15 • Sayı: 5157

Yayın Türü: Yerel Süreli

Konya merkezli FETÖ operasyonu Karapınar’da minibüs kazası
(FETÖ/PDY) silahlı terör ör-

gütünün askeri mahrem yapı-
lanmasına yönelik yürütülen ça-
lışmalar neticesinde belirlenen 
adreslere operasyon düzenlendi. 
Operasyonlarda 6 şüpheli gözal-
tına alındı. Edinilen bilgiye göre, 
Konya Emniyet Müdürlüğü’ne 
bağlı Terörle Mücadele ekipleri 
FETÖ/PDY askeri mahrem ya-
pılanmasına yönelik yürütülen 
soruşturma kapsamında Konya 
merkezli 5 ilde gerçekleştirilen 
operasyonlarda 6 şüpheli gö-
zaltına alındı. Gözaltına alınan 
şüphelilerin verdiği bilgiler doğ-
rultusunda 15 şahsın örgütle ir-
tibatı ve iltisakı ilk defa deşifre 
edildi. TEM ekiplerinin aranan 
şahısların yakalanmasına yöne-
lik yaptığı çalışmalarda da FETÖ 

Silahlı Terör örgütüne üye olma 
suçundan İstanbul Ağır Ceza İla-
mat Masasınca aranan ve 6 yıl 3 
ay kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan H.A. ile yine FETÖ Silahlı 
Terör örgütüne üye olma suçun-

dan Konya Ağır Ceza İlamat Ma-
sası tarafından aranan ve 6 Yıl 
10 ay 15 gün kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan R.Ü. yakalanarak 
cezaevine teslim edildi.
n AA

Karapınar’da minibüsün 
devrilmesi sonucu meydana 
gelen trafik kazasında sürücü 
yaralandı. Kaza, Karapınar-E-
mirgazi Kara yolunun 10. ki-
lometresinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Ş.Ü. 
idaresindeki 42 AHM 232 pla-
kalı Volkswagen marka mini-
büs yolda seyir halindeyken 
sürücünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi neticesinde 
devrildi. Kazada araç sürücü-
sü Ş.Ü. yaralandı. Kaza ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. 
Yaralı sürücü ambulansla Ka-
rapınar Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Ş.Ü.'nün genel sağ-
lık durumunun iyi olduğu öğ-

renilirken, vefat eden teyzesi-
nin cenazesine katılmak üzere 
Kayalı Mahallesi’ne gitmekte 

olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili 
tahkikat başlatıldı.
n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul merkezli 8 ilde "Forex yatırım ve yüksek kazanç" vaadiyle nitelikli do-
landırıcılık suçunu işleyenlere yönelik "Sibergöz-32" operasyonlarında 19 şüphelinin yakalandığını bildirdi

Sibergöz operasyonu!

Konya'da, ahşap ürünleri 
üreten bir fabrikada çıkan yan-
gın itfaiye ekiplerince büyü-
meden kontrol altına alınarak 
söndürüldü. Yangında, fabrika-
da maddi hasar oluştu. Yangın, 
saat 00.15 sıralarında merkez 
Karatay ilçesi Hacıyusufmescit 
Mahallesi Adana Çevre Yolu 
Caddesi üzerinde bulunan ah-
şap ürünleri üreten bir fabrika-
da çıktı. 

Edinilen bilgiye göre, fab-
rikanın üretim malzeme bölü-
münde henüz belirlenemeyen 

bir nedenle yangın başladı. 
Yangını fark eden çevredeki 

vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
bar üzerine olay yerine itfaiye, 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri fabrika 
içerisinde çıkan yangına mü-
dahale etti. Yangın, yaklaşık 30 
dakikalık çalışmanın ardından 
kontrol altına alınarak söndü-
rülürken, fabrikada maddi ha-
sar meydana geldi. Yangının 
çıkış sebebi araştırılıyor
n İHA

Kulu’da bariyerlere çarpan 
otomobilin motoru yerinden fır-
larken, araçta bulunan 4 kişi ya-
ralandı. Kaza, gece saatlerinde 
Konya Ankara Karayolu Kulu il-
çesi ile Ömeranlı Mahallesi ara-
sı Günahkar Yaylası mevkisinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Ankara‘dan Konya istika-
metine seyir halinde olan Aslan 
Yaman idaresindeki 06 DNJ 701 
plakalı Ford marka otomobil, sü-
rücünün direksiyon hakimiyetini 

kaybetmesi sonucu kontrolden çı-
karak önce yolun refüj bariyerine 

ardından sağ taraftaki bariyerlere 
çarparak durabildi. Kazada aracın 

motoru yerinden koparak yola 
savrulurken, yolcu olarak bulu-
nan U.E. (37), G.Y. (42), S.B.Ö. 
(23) ve Y.E. (44) yaralandı. Kaza 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık, 
jandarma ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar ambulanslarla 
Kulu Bölge Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kaza yapan araç ise çekici ile olay 
mahallinden götürüldü ve yolda-
ki trafik akışı normale döndü. 
n İHA

Konya’da ahşap fabrikasında yangın çıktı

Otomobil bariyerlere çarptı: 4 yaralı



İstatistiklere göre dünyada yakla-
şık 300 milyona yakın, Türkiye'de de 
4 milyonu aşkın astım hastası olduğu 
tahmin ediliyor. Astımın en önemli 
nedenlerinden birinin hava kirliliği 
olduğuna dikkat çeken Göğüs Has-
talıkları Uzmanı Dr. Gülfem Yıldırım, 
astımın görülme sıklığının giderek 
arttığını vurguladı. Küresel bir sorun 
olmaya başlayan hava kirliliği birçok 
hastalığa neden oluyor. Astımın da 
hava kirliliğinden etkilenen hasta-
lıkların başında geldiğini söyleyen 
Medicana Konya Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Bölümü’nden Uzm. Dr. 
Gülfem Yıldırım, astımın uygun teda-
vi ve önlemlerle, kontrol altına alına-
bileceğini açıkladı. Karayolu trafiğin-
den kaynaklanan kirlilik nedeniyle, 
her yıl 2 milyon çocukta astım vakası 
ortaya çıkıyor. 

400 MİLYON KİŞİ ETKİLENEBİLİR
Araştırmalara göre astımın dün-

yada 2025'te 400 milyon kişiyi etkile-
yebileceği öngörülürken, özellikle son 
yıllarda yapılan araştırmalarda kara-
yolu trafiğinden kaynaklanan kirlilik 

nedeniyle, her yıl 2 milyon çocukta 
astım vakası ortaya çıkıyor. Astımın 
bulaşıcı bir hastalık olmadığını vurgu-
layan Uzm. Dr. Gülfem Yıldırım, “As-
tım, solunum yollarını etkileyen ve 
genellikle alerjik reaksiyonlarla iliş-
kilendirilen kronik bir solunum has-
talığıdır. Astım, solunum yollarının 
daralması ve iltihaplanması sonucu 
nefes almayı zorlaştırabilir. Bu durum, 
nefes borusunun iç yüzeyini döşeyen 
hava yollarının iltihaplanmasından ve 
bu iltihabın sonucunda hava yolları-
nın daralmasından kaynaklanır” dedi. 

Astımın tetikleyici faktörleri arasında 
alerjenler (örneğin polen, toz akarları, 
küf), hava kirliliği, soğuk hava, viral 
enfeksiyonlar, egzersiz, stres ve siga-
ra dumanı olduğunu söyleyen Uzm. 
Dr. Gülfem Yıldırım, bu tetikleyicile-
rin, astım semptomlarını başlatmak 
veya kötüleştirmek için solunum yol-
larının inflamasyonunu artırabilece-
ğini kaydetti.

KONTROL ALTINA ALINABİLİR
Astım atağının şiddeti ve sıklığı, 

hastalığın yönetimi için önemli bir 
faktör olduğunu belirten Uzm. Dr. 
Yıldırım, ‘’Astımın belirtileri arasında 
nefes darlığı, göğüs sıkışması, öksü-
rük ve hırıltı gibi semptomlar yer alır. 
Bu semptomlar genellikle astım atağı 
sırasında ortaya çıkar ve kişiden kişi-
ye şiddeti ve sıklığı değişebilir. Astım 
semptomları, tetikleyici faktörlerle 
temas ettiğinde veya solunum yolla-
rında inflamasyonu artıran diğer fak-
törlerle karşılaşıldığında ortaya çıkar” 
diye konuştu. 

DÜZENLİ KONTROL VURGUSU
Astımın yönetimi, hastanın 

semptomlarını izlemesi ve uygun 
tedavi planının takip edilmesi ge-
reken bireysel bir süreç olduğunu 
açıklayan Göğüs Hastalıkları Uz-
manı Dr. Gülfem Yıldırım, şöyle 
bilgi verdi: ‘’Düzenli doktor kont-
rolleri, astımın kontrol altında 
tutulmasına yardımcı olabilir ve 
hastalığın ilerlemesini engelleye-
bilir. Astımın tedavisi genellikle 
semptomları kontrol altına almayı, 
astım atağını önlemeyi ve yaşam 
kalitesini artırmayı amaçlar. Bu 
amaçla kullanılan tedavi yöntem-
leri arasında inhaler ilaçlar (bron-
kodilatörler ve kortikosteroidler), 
astım eğitimi, solunum egzersiz-
leri ve çevresel tetikleyicilerden 
kaçınma stratejileri bulunmakta-
dır. Sonuç olarak, astım, solunum 
yollarını etkileyen ve yaşam boyu 
devam eden bir durumdur. Ancak 
uygun tedavi ve önlemlerle, astım 
semptomları kontrol altına alına-
bilir ve hastalar normal bir yaşam 
sürdürebilir.”
n İHA
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Müslüman olmak bir şeref 
ve erdeme ulaşmak, Allah’ın 
bizzat kendisinin adını koydu-
ğu bir payeye ulaşmaktır. Zira 
iman edip teslimiyet gösterenleri 
“Müslüman” diye isimlendiren 
Allah Teâlâ’dır. Bu nedenle Müs-
lüman olmak bir ayrıcalıktır. Bu 
ayrıcalığın da birtakım gerekleri 
vardır. Çünkü kişi aynı anda hem 
Allah’a hem başkalarına teslim 
olamaz. Böyle olduğunu iddia 
edenleri vahiy, müşrik olarak ni-
telemektedir. Kişinin kendisini 
İslam’a nisbet ederek “Ben Müs-

lümanım” demesinin 
bir anlamı ve hayatta 
bir yansıması vardır. 
Bunların en önemlile-
rini şöyle ifade etmek 
mümkündür: Müslü-
man olmak; İnsanlara 
sunulan bütün delil-
lere rağmen, hakikati 
kabullenmeye yanaş-
mayıp tartışmaya gi-
rişenlere: “Ben, tüm 

benliğimle Allah’a 
teslim oldum demek-
tir. Müslüman olmak; 
Dürüst ve erdemlice 
bir hayat sürerek, 
tüm ruhu ve benliğiy-
le bir tek Allah’a tes-
lim olmak ve her tür-
lü bâtıl inançtan yüz 
çevirerek İbrahim’in 
inanç sistemine uy-
maktır. Müslüman 

olmak; “Zulüm ve haksızlıklara 
bir son vererek, salim bir kalple 
Rabb’e yönelmektir. Müslüman 

olmak; Tebliğ edilen İslâmî hü-
kümlere boyun eğip işittik ve itaat 
ettik demektir. Müslüman olmak; 
Yapılan iyilik ve fedakârlıkları bi-
rilerine fatura edip hiç kimseyi 
minnet altında bırakmamaktır. 
Müslüman olmak; Âlemlerin rab-
bine teslim olmaktır. Müslüman 
olmak; Allah’a ve Resul’üne iman 
etmek bu konuda tereddüde düş-
memek ve malıyla ve canıyla Al-
lah yolunda olmaktır. 

MÜSLÜMAN OLMAK!

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER

Konya'da yaz mevsiminin gel-
mesiyle birlikte araç alım satımın-
da da hareketlilik başladı. Geçen 
yılın aynı aylarına göre araç alım 
satım işlemlerinde artışın olduğu-
na dikkat çeken uzmanlar, ikinci el 
araç sektöründe yaşanan en büyük 
mağduriyetlerin kaporta, airbag ve 
motor kontrolleri ile önüne geçile-
bileceğine dikkat çekiyor. Yaz mev-
siminin gelmesiyle birlikte araç 
alım satımında hareketlilik başladı. 
İkinci el araç alımında vatandaşlar 
satın almak istedikleri araçları eks-
pertize götürmeden önce kendileri 
kontrol etmek istiyor. Bu noktada 
uzmanlar, ilk kontrollerde aracın 
fiziki kondisyonu, iç mekandaki yıp-
ranma izleri, motor sesinin kontrolü 
ve hasar durumunun kontrol edil-
mesi gibi başlıklar öne çıkıyor.

90 ÇIKSA BİLE, MOTOR ÖLÜ 
OLABİLİYOR

Araç alacak vatandaşlara uyarı-
larda bulunan oto ekspertiz uzmanı 
Şenol Uysal, “Araç alacak vatandaş-
larımızın öncelikle kaporta aksa-
mına bakmaları gerekiyor. Kaporta 
aksamının telafisi yoktur. Müşteri-
lerimizin isteği ve talebine göre şa-
seler, podyeler, direkler gibi bakıl-
ması gereken önemli noktalar var. 
Bazen sıfır alınan araçlar geliyor, 
tırlardan indirilirken sürtme sonrası 
gizli boyama yapılabiliyor. Sıfır araç 
bunda boya olmaz demeyin. Onları 
da göstermenizi tavsiye ederim. 3 
bin, 5 bin kilometrede motor meka-
nik aksamında bir şey olmayabilir 

ama lastikten ağır bir darbe aldığı 
zaman airbag açma gibi sorunları 
olabiliyor. Bu tür araçlarda mutla-
ka kaporta ve airbag kontrollerinin 
yapılması gerekiyor. Mekanik bö-
lümlerde ise motor suyu, motordan 
yağ kaçakları, üflemesi motorun 
testini yapmak, motor testi anlık 
performansını gösterir, motor yap-
tırıldıysa eğer mutlaka üfleme, yağ 
yakması var mı diye, yatak sesi, 
etek sesi kesinlikle kontrol edilme-
si gerekiyor. Motorun performansı 
90 çıksa bile, motor ölü olabiliyor” 

dedi.
MUTLAK BAKILMASI GEREKİYOR

Alınacak araç üzerindeki bütün 
parçaları kontrol etmekte fayda ol-
duğunu, nedeninin ise önemsiz 
olarak görülen noktaların sonuçla-
rının farklı olabileceğini anlatan Şe-
nol Uysal, “Biz buraya gelen araç-
larda boya aksamlarının tamamını 
boya makinaları ile kontrol ederek 
raporluyoruz. TSE standartları ile 
boyaların ölçümünü yapıyoruz. Sö-
külüp takılan parça, değişen parça, 
kaza yapılan bölümler ve iç kısmına 

kesinlikle bakıyoruz. Bizim çıkan 
raporlarımızda aracın kaporta, şa-
selerine ve direklerine bakılma-
sı gerekiyor diye belirtelim. Araç 
üzerindeki bütün parçaları kontrol 
etmekte fayda var, çünkü önemsiz 
olarak görülen tek nokta size hata 
yaptırabilir. Kontrolleri yaptırırken 
veya yaparken önemsiz yerlere de-
ğil kesinlikle önemli aksamlara ba-
kılması gerekiyor. Aracın kontrolleri 
sırasında 1 santimlik bir işlem de 
50 santim işlem de aynı. Bu küçük 
bir şey olmaz demek olmaz” şeklin-
de konuştu.

TÜM ARIZALARI GÖREBİLİYORUZ
Detaylı kontrolleri sıralayan 

Uysal, “Aracı son olarak bilgisayara 
bağlayıp burada program yardımı 
ile taradığımız zaman araç üzerin-
deki tüm arızaları görebiliyoruz. 
Yine program aracılığı ile aracın 
kilometre sorgulaması yapıyoruz. 
Düşürülmüş ise raporluyoruz. Bil-
gisayara aracı bağladıktan sonra 
motor kaputunu açarak kontrollere 
devam ediliyor. Bu sayede motorun 
sesi, atma, ötme var mı diye. Bura-
da bilenen bir yanlış da aslında mo-
tor üflemesi, bunun doğrusu araç 
rölantide çalışırken yağ kapağından 
üfleme olursa. Normal araca gaz 
verince eğer duman motora gidi-
yorsa araçta üfleme yok demektir. 
Turbo kontrolünde de eğer turbo 
borusuna elinizle bastıktan sonra 
araca gaz verince bu hortum şişi-
yorsa bu da sağlam demektir” diye 
konuştu. n İHA

Oto ekspertiz uzmanı Şenol Uysal, vatandaşların araç almadan önce mutlak kontrol ettirmesi gerektiğine işaret ederek, 
“Müşterilerimizin isteği ve talebine göre şaseler, podyeler, direkler gibi bakılması gereken önemli noktalar var” dedi

Arac alırken dikkat!

Yıldırım: Hava kirliliği astıma neden oluyor

Seydişehir’de öğrenci ser-
vis araçları denetlendi. İlçe 
Jandarma Komutanlığı Tra-
fik Jandarma ekipleri ile İlçe 
Şoförler Odası Başkanlığı'nın 

koordinesinde 53 araç kontrol 
edildi, şoförlerin yeterlilikle-
rine bakıldı.Ayrıca araçların 
evrakları ve diğer ekipmanları 
da kontrol edildi.  n AA

Beyşehir ve Yunak’ta ekili 
hububat alanları için yağmur 
beklentisi içerisinde olan çift-
çiler, yağmur duasına çıktı. 
Beyşehir’de Sadıkhacı Mahal-
lesi sakinleri, mahalle meyda-
nında yağmur duası için bu-
luştu. Sadıkhacı Eyüp Sultan 
Camisi'nde öğlen namazında 
bir araya gelen çiftçiler ve va-
tandaşlar, İlçe Müftüsü Veysel 
Kükrek’in yaptırdığı yağmur 
duasında ellerini semaya aça-
rak yağış dileğinde bulundu. 
Duanın ardından vatandaşla-
ra etli pilav yemeği ikramında 
bulunuldu. Yunak'ta da Ya-
vaşlı Mahallesi Harmanyeri 

mevkisinde öğle namazından 
sonra Kur'an-ı Kerim tilaveti 
yapıldı, vatandaşlar kuraklığın 
etkilerini hafifletmek için yağ-
mur duası yaptı. Yağmur du-
ası programını organize eden 
Yavaşlı Mahalle Muhtarı Bay-
ram Öztaş, uzun süredir ilçe-
ye yağmur yağmadığını ifade 
ederek, "Tarladaki ürünlerimiz 
susuz kaldı. Vatandaşlarımızın 
talepleri üzerine yağmur du-
asına çıkmayı uygun gördük. 
Yağmur duamıza destek veren 
köy halkına ve iştirak edenle-
re şükranlarımızı sunuyorum" 
diye konuştu.
n AA

Sosyal psikolog ve ilim 
adamı Prof. Dr. Erol Güngör, 
vefatının 41. Yılında, Ahde 
Vefa Turan Birliği Derneği ta-
rafından düzenlenen bir pa-
nelle yâd ediliyor. Selçuk Üni-
versitesi rektörlerinden sosyal 
psikolog Prof. Dr. Erol Güngör, 
vefatının 41.yılında anılıyor. 
Ahde Vefa Turan Birliği Der-
neği, “Prof. Dr. Erol Güngör 
Anısına” bir panel düzenle-
di. Derneğin Yönetim Kurulu 
Başkanı Harun Meral, “İstan-
bul’da geçirdiği bir kalp krizi 
sonucunda 44 yaşında vefat 
eden Erol Güngör Hocamı-
zı, 24 Nisan 2024 Çarşamba 
günü bir panelle anacağız.” 
dedi. Meral, yaptığı yazılı 
açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi: “Konya Gıda ve Tarım 

Üniversitesi Konferans Salo-
nu’nda 24 Nisan Çarşamba 
günü saat 21.00’de başlayacak 
olan panele konuşmacı olarak 
Prof. Dr. İskender Öksüz, Prof. 
Dr. Mehmet Akgül, Prof. Dr. 
İbrahim Maraş ve Drs. Veyis 
Güngör katılacak. Konuşmacı-
lar Erol Hocamızın düşünce ve 
fikirlerini, ilmî yönünü, eser-
leriyle birlikte ele alarak anla-
tacaklar. İskender hocamız da 
hatıralarını dile getirecek. Bu 
güzel sohbet ortamı ile bilgi 
şölenine; Konya halkını, Erol 
Hocayı sevenler ile dava ve 
gönül insanlarını davet edi-
yor ve bekliyoruz. İlim ve fikir 
adamı Erol Güngör Hocamızı 
rahmetle anıyoruz. Ruhu şâd, 
mekânı cennet olsun.” 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Okul araçları denetlendi

Üreticiler yağmur duasına çıktı

Sosyolog Erol Güngör anılıyor

Dr. Gülfem Yıldırım



Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı seçim sonrasın-
da seçilerek göreve gelen muh-
tarlarla bir araya geldi. Selçuklu 
Kongre Merkezi'nde gerçekleşen 
toplantıya Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı'nın yanı 
sıra Selçuklu Kaymakamı Eflatun 
Can Tortop, Selçuklu İlçe Emni-
yet Müdürü Ersan Aydın, Selçuklu 
İlçe Jandarma Komutanı Jandar-
ma Üsteğmen Muhammed Kavak, 
mahalle muhtarları, belediye baş-
kan yardımcıları katıldı.

EKİP ÇALIŞMASINA 
VURGU YAPTI

Selçuklu’da seçilerek göreve 
başlayan tüm muhtarlara yeni 
dönemin hayırlı olmasını dile-
yen Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı,“Bütün zor-
luklara rağmen birlik beraberlik, 
dayanışma içerisinde bu süreçleri 
hizmetlerimizi aksatmadan en iyi 

şekilde yerine getirmenin de gay-
reti içerisinde olduk. Konyamızda 
başta valimiz ve büyükşehir bele-
diyemiz olmak üzere merkez ilçe 
belediyeleri olarak kaymakamla-
rımız ve bütün kurumlarımızla, 
muhtarlarımızla birlik beraberlik 
ve uyum içerisinde geçirilen sü-

reçler oluşturuldu. Ne yaparsak 
yapalım, her yaptığımız işte biri-
mizle istişareye ve dayanışmaya 
ihtiyacımız var. Bu bir beraberlik 
olmadığı zaman hizmetlerin de 
istenen şekilde yapılması yerine 
ulaştırılması mümkün değil. Ben 
güzel uyumun ve ekip çalışması-

nın inşallah önümüzdeki dönem-
de de en güzel şekilde devam ede-
ceğini düşünüyorum.” dedi. 

ÇALIŞMAK İÇİN VARIZ
Selçuklu ilçemiz 695 bin nüfu-

suyla Türkiye'nin en büyük met-
ropol ilçelerinden bir tanesi.  33'ü 
dış mahalle, 39'u merkez mahalle 
olmak üzere toplam 72 tane ma-
hallemiz var. 695 bin nüfusa hiz-
met etmekle mükellefiz. Hiçbir 
ayrım yapmadan tüm vatandaş-

larımızın, tüm hemşerilerimizin 
istekleri, talepleri, beklentileri, 
ihtiyaçları neyse bu doğrultuda 
hizmet etmek bizim görevimiz. Bu 
manada belediye olarak üzerimize 
düşen görevleri en iyi şekilde yeri-
ne getirmenin gayreti çabası içe-
risindeyiz. İnşallah bundan sonra 
da böyle olacak. Bu hizmetleri, 
çalışmaları yaparken biz sürekli 
mahallelerimizde oluşan ihtiyaç-
lar noktasında, yapacağımız plan-

lamalar noktasında muhtarları-
mızla istişare ediyoruz. İnşallah 
bu istişare düzenimizi aynı şekilde 
devam ettireceğiz. Önümüzdeki 
günlerde tek tek muhtarlarımı-
zı davet edip hem mahalleleriy-
le ilgili varsa sorunlar, ihtiyaçlar, 
talepler bunları alacağız; hem de 
bizim planlamalarımız, çalışmala-
rımız noktasında bilgilendirmeleri 
yapacağız. Mahallelerimizdeki en 
kılcal noktalardaki ihtiyacı muh-
tarlarımız biliyor. Biz onlardan en 
sağlıklı, en doğru bilgiyi alabilece-
ğimize inanıyoruz ve doğru plan-
lamayı, doğru hizmeti yapabilmek 
için de bu istişarenin çok gerekli 
olduğunu düşünüyoruz. Muhtar-
larımızdan bizimle sürekli iletişim 
içerisinde olmalarını özellikle rica 
ediyorum. İletişimimizi doğru ku-
rabilirsek ve doğru bir şekilde sür-
dürebilirsek bu beş yıllık süreç biz-
ler için en verimli ve en bereketli 
süreç olur. Çünkü bizim işimiz hiz-
met. Biz hizmet için, çalışmak için 
varız” ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ
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ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI

KUTLU OLSUN.

DİLTAŞ EĞİTİM KURUMLARI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Irak Cumhurbaşkanı Reşid ile 
gerçekleştirdiği görüşmede, 
Türkiye'nin terör örgütü PKK ile 
mücadele konusunda Irak'tan 
beklentilerinin bulunduğunu, 
Irak'ın terörün her türlüsünden 
arındırılması gerektiğini vur-
guladı. Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığının sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye ve Irak ikili iliş-
kileri, İsrail'in Gazze'ye yönelik 
saldırıları, bölgesel ve küresel 
meseleler ile terörle mücade-
le konularının ele alındığı gö-
rüşmede Erdoğan, Türkiye'nin 
terör örgütü PKK ile mücadele 
konusunda Irak'tan beklenti-

lerinin bulunduğunu, Irak'ın 
terörün her türlüsünden arın-
dırılması gerektiğini ifade etti. 

Bağdat ile Kuzey Irak Bölgesel 
Yönetimi arasındaki ilişkilerin 
rayına girmesinin ve Türkmen-

lerin hak ettiği konuma ulaş-
malarının Irak'ın istikrarı için 
önemli olduğunu da belirten 
Erdoğan, Gazze'deki İsrail zul-
münü durdurmak için çabaların 
devam ettiğini, Müslüman ül-
kelerin bu süreçte birlik içinde 
hareket etmesinin gerektiğini 
kaydetti. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Irak Başbakanı Sudani ile 
görüştü. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, daha sonra Irak Başbakanı 
Muhammed Şiya es-Sudani ile 
görüştü. Erdoğan’ın Irak ziyare-
ti tam 12 yıl sonra gerçekleşti. 
Başkan Erdoğan en son Başba-
kanlık döneminde Irak’ı ziyaret 
etmişti.  
n AA

Cumhurbaşkanı Erdoğan 12 yıl sonra Irak’ta

Mahalle muhtarları ile görüşen ve tanışan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Mahallelerimizde 
oluşan ihtiyaçlar ve yapacağımız planlamalar noktasında muhtarlarımızla istişare ediyoruz” ifadelerini kullandı

Istisare daha da artacak!

Türk savunma sanayisi ürünü 
zırhlı askeri araçlar, Birleşmiş Millet-
ler Barış Gücü Misyonu kapsamında 
dünyanın farklı coğrafyalarında ba-
rış ve istikrara katkıda bulunuyor. 
Türkiye, zırhlı araç üreticilerinin ge-
liştirdiği koruma seviyesi ve hareket 
kabiliyeti yüksek, muharebe saha-
sında kendini kanıtlamış ürünlerle 
bu alanda dünyadaki önde gelen 
ülkeler arasında ismini yazdırma-
yı başardı. Öyle ki Türk zırhlı araç 
üreticileri yurt dışındaki ihalelerin 
finalinde sıklıkla birbirlerine rakip 
olmaya başladı. Güvenlik güçlerine 
teknolojinin sunduğu en iyi araçları 
kazandırmak isteyen 50'yi aşkın ülke 
Türk zırhlı araç üreticilerinin geliş-
tirdiği 4x4, 6x6, 8x8 taktik tekerlekli 
araçlar ile paletli araçları tercih etti. 
Bu ülkeler temin ettikleri araçları 
kendi ihtiyaçları yanında uluslarara-
sı görevlerde de kullanıyor.

DAHA DA ÖNEM KAZANDI
Dünyada askeri ve güvenlik 

anlamındaki en önemli uluslara-
rası faaliyetlerden birini Birleşmiş 

Milletlerin (BM) barış operasyonları 
oluşturuyor. Barışı Destekleme ve 
Koruma Operasyonları kavramı ilk 
kez 1948 yılında BM Güvenlik Kon-
seyinin aldığı kararla, Orta Doğu'da 
ateşkesin muhafazası için oluşturul-
du, böylece çatışmaların önlenme-
si ve kriz yönetimi için önemli bir 
araç olarak gündeme geldi. Aradan 
geçen zaman içinde, özellikle "so-
ğuk savaş" sonrası dönemde, çatış-
maların doğasında meydana gelen 
değişikliklere paralel olarak Barışı 
Destekleme ve Koruma Operasyon-
ları'nın kapsamı, amaçları, niteliği 

değişti ve genişledi. Çatışmaların 
önlenmesinden kalıcı barışın tesisi 
ve sürdürülmesine kadar uzanan 
geniş yelpazedeki faaliyetler, bu 
operasyonların içine dahil edildi. 
Buna bağlı olarak, askeri birliklerin 
yanı sıra önemli sayıda sivil personel 
ve polis gücü de operasyonlara katıl-
maya başladı. Barışı Destekleme ve 
Koruma Operasyonları bugün ulus-
lararası barış ve istikrarın korunma-
sında uluslararası toplumun elindeki 
en önemli araçlardan biri olma özel-
liğini koruyor.
n AA

Türk zırhlıları barışa katkı sağlıyor



Havaların ısınmasıyla bir-
likte Konya’daki ağaçlar çiçek 
açtı. Konya sokaklarının renga-
renk olması ve bahar havasının 
hissedilmesi adına çalışan Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri 
de şehrin merkezi bölgelerine 
ektiği çeşit çeşit çiçeklerle va-
tandaşlara baharı hissettirdi. 
Konya’nın kalbi Alaaddin Te-
pesi’ne ve Zafer Yürüyüş yolu 
üzerinde bulunan alana ekilen 
farklı renklerdeki laleler, şehri 
kış uykusundan uyandırırken, 
aynı zamanda vatandaşlar ta-
rafından da ilgi gördü. Lale ve 

diğer çiçek çeşitlerini gören va-
tandaşlar, çiçeklere zarar ver-

meden, fotoğraf çektirdi. 
n HACER CEYLAN

İsrail ordusunun gece boyu Gaz-
ze Şeridi'nin orta ve güney kesim-
lerine düzenlediği saldırılarda çok 
sayıda kişinin hayatını kaybettiği 
bildirildi. Filistin resmi ajansı WA-
FA'da yer alan habere göre, İsrail 
savaş uçakları, Gazze Şeridi'ne sal-
dırılarını 199. gününde de sürdürü-
yor. İsrail ordusu, Gazze'nin güne-
yinde yer alan Han Yunus kentinin 
güneydoğu bölgelerini bombaladı, 
orta kesimlerdeki Megazi Mülteci 
Kampı'nın doğusundaki bazı bölge-
leri topçu atışlarıyla hedef aldı. İsrail 
ayrıca Gazze'nin orta kesimlerde yer 
alan El-Bureyc Mülteci Kampı gi-
rişi ile buradaki et-Takva Camisi'ne 
hava saldırısı düzenledi.

SALDIRILARDA ÇOK SAYIDA KİŞİ 
ÖLDÜ VE YARALANDI

İsrail savaş uçaklarının, En-Nu-
seyrat Mülteci Kampı'ndaki mezar-
lık ile Deyr el-Belah kentinde bir evi 
hedef alması sonucu yaralananlar 
olduğu aktarıldı. İsrail güçleri, Han 
Yunus kentinin batısındaki El-Me-
vasi semtine ve Gazze kentinin gü-
neyindeki Ez-Zeytun Mahallesi'ne 
de saldırılar düzenledi. İsrail'in 7 
Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne 
düzenlediği saldırılarda en az 14 bin 
685’i çocuk, 9 bin 670'i kadın olmak 
üzere 34 bin 97 Filistinli öldürüldü, 
76 bin 980 kişi yaralandı. Enkaz al-
tında hala binlerce ölü olduğu bildi-
rilirken, halkın sığındığı hastane ve 
eğitim kurumları hedef alınarak sivil 
altyapı da tahrip ediliyor.

İsrail askerleri, işgal altındaki 

Doğu Kudüs ve Batı Şeria'da son iki 
gün içinde 25 Filistinliyi gözaltına 
aldı. Filistin Esirler Cemiyeti ile Filis-
tin Kurtuluş Örgütüne bağlı Esirler 
ve Serbest Bırakılanlar Heyetinin 
ortak açıklamasında, İsrail askerle-
rinin Batı Şeria ve Doğu Kudüs'teki 
baskınlarını sürdürdüğü belirtildi İs-
rail askerlerinin Doğu Kudüs'ün yanı 
sıra El Halil, Cenin, Beytullahim, 
Kalkilya, Nablus ve Tubas kentlerin-
de Filistinlilerin evlerine düzenlediği 
baskınlarda son iki günde 25 kişiyi 
gözaltına aldığı ifade edildi.

KATLİAM ARALIKSIZ SÜRÜYOR
İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu 

yana işgal altındaki Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs'te gözaltına aldığı Filis-
tinlilerin sayısının 8 bin 425'e çıktığı 
kaydedildi. İsrail ordusunun Gazze 
Şeridi'ne saldırı başlattığı 7 Ekim 
2023'ten bu yana işgal altındaki Batı 
Şeria ve Doğu Kudüs'te de Filistinli-
lere yönelik gözaltı, baskın ve saldı-
rılarda artış yaşanıyor.

SON VERİLMELİ
Mısır ile Birleşmiş Milletler (BM) 

yetkilileri, İsrail'in 6 aydan uzun sü-
redir devam ettiği Gazze Şeridi'ne 
yönelik saldırılarının son bulması 
gerektiğini belirtti. Mısır Dışişleri 
Bakanlığından yapılan yazılı açık-
lamaya göre, Bakan Samih Şükri, 
halihazırda ülkeyi ziyaret eden Bir-
leşmiş Milletler Filistin Özel Rapor-
törü Francesca Albanese ile bir ara-
ya geldi.

İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik 
saldırılarının uluslararası insan hak-
ları hükümlerine uygun olarak son 
bulması gerektiğini vurgulayan ikili, 
insani yardımların da eksiksiz biçim-
de ulaştırılması, Batı Şeria'da İsrail 
koruması altında Yahudi yerleşimci 
şiddetinin son bulması ve faillerin 
sorguya çekilmesi gerektiğine işaret 
etti. İkili, İsrail'in Filistinlileri toprak-
larından sürmek için yaptıklarına 
ve Filistin halkına yönelik toplu ce-
zalandırma uygulamalarına da son 
vermesi gerektiğini kaydetti.

HUKUK İHLALİ
Şükri, "birçok ülkenin şu ana 

kadar İsrail uygulamalarını ulusla-
rarası hukukun açık bir ihlali olarak 
nitelendirme konusundaki isteksiz-
liğinden duyduğu üzüntüyü" dile 
getirdi. BM yetkilisi Albanese ise "İs-
rail'in reddetmesi nedeniyle Gazze 
Şeridi ve işgal altındaki Filistin top-
raklarını ziyaret edemediğini" belir-
terek, bu tavrı kınadığını ifade etti. 
Albanese, İsrail'e "işgalci güç olarak 
uluslararası hukuk yükümlülükleri-
ne uyması" çağrısında bulundu.
n AA
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Her yıl 24 Nisan tarihi geldiğin-
de üzerimizde “Demoklesin Kılıcı” 
olarak Ermenilere karşı soykırım 
yapıldığı iftirası sallanmaktadır. Ül-
kemiz ise düşmanları ve Ermenilerin 
destekçileri tarafından bu bahaneyle 
köşeye sıkıştırılmaya çalışılmaktadır.

Birinci Dünya Savaşı’ında ihanet 
eden, arkadan hançerleyen Ermeni-
lere karşı Devlet-i Aliye bir takım ted-
birler almak zorunda kalmıştır. “Mil-
let-i Sadıka” unvanı ile takdir edilen 
bir millet dış güçlerinde kışkırtması 
ile isyan ettiler.

Devlet, 24 Nisan 1915 de olayın 
elebaşı konumundaki ileri gelenleri 
Anadolu’ya sürgün etti. Mayıs ayın-
da da Ermenileri zorunlu göçe tabi 
tuttu. Zorunlu göç (tehcir) esnasın-
da bir takım Ermeniler hastalıktan, 
saldırılardan dolayı hayatını kaybetti. 
Bunların sayısı iddia edildiği gibi 1,5 
milyon değildir. 1913 yılında ülkede 
yaşayan Ermenilerin sayısı 1 milyon 
civarındaydı. Büyük Ermenistan 
kurma ideali ile ayaklanan ve tehcir 
edilenlerin iaşe ve ibate masrafları 
hükümet tarafından karşılanmıştır.

Aslında 1850 yıllardan sonra 
Anadolu’da çıkarttıkları isyanlar sı-
rasında Ermenilerin binlerce Müs-
lümanın kanını döktükleri hiç gün-
deme getirilmez. Varsa yoksa sözde 
“Soykırım” yalanı.

Örnek mi? Zeytun İsyanı
Geçtiğimiz günlerde Zeytun”a( 

Süleymanlı) gittik. Maraş’a yaklaşık 
70-80 km uzaklıkta sarp kayalıkların 
ve vadilerin arasında yer alan Süley-
manlı tarihteki Zeytun İsyanı’nın çık-
tığı yer. İsyan sırasında şehit edilen 
askerlerimize, vatandaşlarımıza Fa-
tiha okuduk. Kanlıdere ve Kanlıköp-
rü’den derin vadilere atılarak hayatı-
na son verilenleri hüzünle hatırladık.

Bölgede yaklaşık 3-4 asır huzur 
içinde yaşayan Ermeniler özellikle 
dış güçlerin kışkırtması ve Hınçak 
çetesinin çabası ile eşkıyalık yapma-
ya ve Türklere saldırmaya başladılar. 
Arazi oldukça sarp olduğu için Os-
manlı Zeytun’a hâkim olamadı. Hatta 
zaman zaman askerlerimiz tuzağa 
düşürüldü. Ancak 1915 yılından 
sonra bölgede egemen olan Os-
manlı Devleti burada yaşayan Erme-

nileri sürgün etti. İlginçtir bunlardan 
25 aile de Konya’ya tehcir edildi.

Zeytun’un adı da buradaki is-
yanı bastırmak isterken şehit olan 
Jandarma Binbaşı Süleyman Bey’in 
adıyla değiştirildi. Süleymanlı oldu.

Ermeniler dünyanın her tarafın-
da  “Denizden Denize Ermenistan” 
idealini gerçekleştirmek için sahte 
raporlar ve satılık kalemlerle dünyayı 
aldatmaya ve etkilemeye devam et-
mektedir. Gerçek olmayan bir “Soy-
kırım ”masalı ile özellikle diasporanın 
da yardımıyla kamuoyu oluşturmaya 
çalışmaktadır.

Ya biz ne yapıyoruz?
Bu konuda bizim de dünyaya 

gerçekleri iletmek gibi bir sorumlu-
luğumuz var. Gerçi zaman zaman 
konu ile ilgili akademik çalışmalar 
yapılmakta, cihana haklılığımızın 
duyurulması için gayret sarf edil-
mektedir.

Söz konusu çalışmaların yeterli 
olduğunu söyleyemeyiz.

Haklı olduğumuz bir dava için 
kültür, sanat, sinema, edebiyat ve 
sosyal medya, basın alanında daha 
fazla nitelikli işlere imza atmamız 
gerekir.

Ermeniler tarafından şehit edilen 
kardeşlerimize ve geçmişlerimize Al-
lah’tan rahmet diliyoruz.

Selam ve dua ile..

1915'TE SOYKIRIMA UĞRAYANLAR ERMENİLER Mİ YOKSA TÜRKLER Mİ?

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Terörist İsrail, Siyonist rejim ordusu Filistin ve Gazze’de katliamlarını daha da artırdı. İsrail savaş uçakları, gece bo-
yunca bombardıman yaparken, toplam Filistinli şehit sayısı 35 bine yaklaştı. Enkazlar da birçok ceset bulunuyor

Terörist rejim durmuyor!

Yaz geldi, Konya çiçek açtı!
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"
Not: Karaman Yolunda ikamet 

edenler tercih sebebidir.

KAZEL HİDROLİK

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

CNC TORNA

CNC FREZE

 CNC DİK İŞLEME MERKEZİ

TOS-TORNA

SİLİNDİRİK PUNTASIZ TAŞLAMA

AZDIRMA FELLOW DİŞLİ İMALATI BÖLÜMÜ

VASIFSIZ ELEMANLAR

BOYACILAR

TESTERE-MATKAP BÖLÜMÜ ELEMANLARI

PAKETLEME ELEMANLARI

MONTAJ ELEMANLARI

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

GÖRÜŞMELER ŞAHSEN YAPILACAKTIR

Büyükkayacıkosb Mah. 514 Nolu Sokak No:2/1 42250 Selçuklu Konya / TÜRKİYE

Telefon  +90 332 239 13 90 (pbx)

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRMAK ÜZERE

GİYOTİN MAKAS VE ABKANT PRES USTASI 

 ( GENEL ANLAMDA PRESDEN ANLAYAN )

HİDROLİK SİLİNDİR LİFT MONTAJI 

ELEMANLARI

KAYNAKÇILAR

MONTAJ ELEMANLARI

SRC BELGELİ E – SINIFI EHLİYETİ OLAN 

SERVİS ŞÖFÖRÜ

BOYACI

MÜRACAAT ADRESTE ŞAHSEN YAPILACAKTIR.

ADRES : KONYA 4. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
406 SOKAK NO: 4 SELÇUKLU / KONYA

+90 444 39 42



41 il ve 94 kulüpten 928 spor-
cunun katıldığı turnuvada Meram 
Belediyespor okçuları, 3 Türkiye 
Şampiyonluğu ile birer ikincilik ve 
üçüncülük kazandılar. Okçular ay-
rıca kırdıkları üç Türkiye rekoru ile 
de turnuvaya damga vurdu. Türkiye 
Geleneksel Türk Okçuluk Federas-
yonu tarafından Samsun İlkadım 
Okçuluk Tesisleri'nde gerçekleş-
tirilen Minikler-Yıldızlar-Gençler 
Türkiye Şampiyonası’nda Meram 
Belediyespor rüzgarı esti. 19 – 21 
Nisan 2024 tarihleri arasında ger-
çekleştirilen turnuvaya 41 ilde fa-
aliyet gösteren  94 kulüpten 928 
sporcu katıldı. İlk gün 18 metre 
eleme atışları ile başlayan organi-
zasyon müsabakalar ile devam etti. 

TARİHİ BİR BAŞARI
 ELDE ETTİ 

Müsabakalar sonucunda Bi-
reysel Yıldız Erkekler Kategori-
sinde Meram Belediyespor’dan 

Muhammet Taha Doğan Türkiye 
Şampiyonu olurken, yine Meram 
Belediyespor’dan Eymen Doğaner, 
Oıatıllo Khodzha Akhunov,Muham-
met Taha Doğan takım atışlarında 
Türkiye 2.si oldular. Takımdan ba-
şarı elde eden diğer isimler ise şöy-

le; Genç Kızlar Bireysel Atışlarda 
Ayşe Hümeyra Koç Türkiye Şam-
piyonu olurken, Genç Kızlar Takım 
Atışlarında; Rabia Nuruduk, Tuba 
Tulya Özkan, Ayşe Hümeyra Koç da 
Türkiye Şampiyonluğuna uzandılar. 
Genç Erkekler Takım Atışlarında ise 

Emir Soydan, Yiğit Kozak ve Emir-
han Gerez Türkiye 3. sü oldular. 
Meram Belediyesporlu okçular di-
ğer taraftan Genç Erkekler Katego-
risinde 197 puan olan rekoru 228’e, 
Genç Kızlar 174 puan olan rekoru 
202’e, Yıldız Erkekler ise 233 olan 

rekoru 235 puana taşıyarak kendi 
rekorlarını egale ettiler. 

SPORCULARIMIZ MADALYAYA 
DA REKORA DA DOYMUYOR
Meram Belediyesporlu tüm 

sporcuların ulusal ve uluslararası 
turnuvalarda gösterdikleri başarı-

larla ilçenin ve kendilerinin gururu 
olmaya devam ettiklerinin altını 
çizen Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Samsun’da ger-
çekleştirilen turnuvada başarı gös-
teren sporcuları ve antrenörlerini 
tebrik etti. Verdikleri katkı ve des-
tekle sporda alınan başarılara her 
geçen gün yenilerinin eklendiğine 
dikkat çeken Başkan Kavuş, açık-
lamasında ayrıca şu görüşlere yer 
verdi; “Sporcularımız, gerek yurt 
içinde gerekse uluslararası orga-
nizasyonlarda aldıkları başarılarla 
göğsümüzü kabartmaya devam 
ediyor. Bizlerin, ailelerinin ve ho-
calarının emeklerini bir kez daha 
madalyalarla ve Türkiye rekorlarıyla 
taçlandırdılar. Türkiye Şampiyo-
nası’nda başarı elde eden sporcu-
larımızı kutluyorum.  Başarılarının 
artarak devam etmesini temenni 
ediyorum.”
n HABER MERKEZİ
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Eski Süper Lig ekibi amatör lige düştü
Kurulduğu yıl olan 1966’dan 

beri profesyonel liglerde müca-
dele eden ve 2002-2003 Sezo-
nunda UEFA Kupası’nda şam-
piyon olacak olan Porto’ya son 
16 turunda yenilen Denizlispor, 
TFF 3. Lig’e düştü. 21 sezon Sü-

per Lig'de yer alan Denizlispor, 
2020-2021'de Süper Lig, 2022-
2023'te 1. Lig'e veda ettikten 
sonra bu sezon da TFF 2. Lig'de 
tutunamadı. Üst üste iki sezon 
lig düşen yeşil siyahlı ekip, TFF 
2. Lig Kırmızı Grup 36. hafta 

mücadelesinde deplasmanda 
İskenderunspor'a 3-0 yenildi. 
Denizli temsilcisi bitime 2 hafta 
kala 2. Lig'den düşmesi kesin 
olan takımlar arasında yer alır-
ken, gelecek sezon TFF 3. Lig'de 
mücadele edecek. Öte yandan, 

2002-2003'te o zamanki adıyla 
UEFA Kupası'nda son 16 turuna 
kadar yükselen Denizlispor, o 
sezon kupayı kazanan Portekiz 
ekibi Porto'ya yenilerek organi-
zasyona veda etmişti. 
n SPOR SERVİSİ

Türkiye Kupası’nda 
hakemler belli oldu

Ziraat Türkiye Kupası yarı final ilk maçlarında düdük çala-
cak hakemler açıklandı. Ziraat Türkiye Kupası'nda yarı final ilk 
maçlarının heyecanı bugün ve 24 Nisan Çarşamba günü oyna-
nacak müsabakalarla yaşanacak. Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) da söz konusu karşılaşmaları yönetecek hakemleri du-
yurdu. Türkiye Kupası yarı final ilk mücadelelerinin hakemleri 
şöyle: Bugün 20.30 MKE Ankaragücü - Beşiktaş: Ümit Öztürk 
24 Nisan Çarşamba 20.30 Trabzonspor - Fatih Karagümrük: Ali 
Şansalan.  n SPOR SERVİSİ

Meramlı sporculardan destan!
Meram Belediyespor’un kemankeşleri, Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu tarafından Samsun’da 
gerçekleştirilen Türkiye Şampiyonası’nda adeta destan yazdı. Meramlı sporcular önemli dereceler elde etti

İsmail Uyanık TFF Başkan adaylığını açıkladı
Uzun yıllar Samsunspor’da baş-

kanlık yapan İsmail Uyanık, Türkiye 
Futbol Federasyonu (TFF) başkanlığı 
için aday adayı olduğunu açıkladı. 
Samsunspor Kulübü eski Başkanı 
İsmail Uyanık,  basın toplantısı dü-
zenledi. Kendisine yöneltilen istek ve 
ısrarlara daha fazla kayıtsız kalamadı-
ğını ifade eden Uyanık, bundan sonra-
ki süreci TFF başkanlığına aday adayı 
olarak değerlendireceğini ifade etti. 
Uyanık, adaylık için gerekli imza ko-
nusunda sıkıntı yaşayacağını düşün-

mediğini belirterek, bu süreçte Şenez 
Erzik, Celal Doğan, Tanıl Bora, Ersun 
Yenal, Mehmet Sepil, Osman Kolsuz, 
Abdullah Kiğılı, Mahmut Özgener, 
Metin Tekin, Faruk Özhak, Tuhrul 
Akşar, Tolga Aytöre, Hilmi Keskin ve 
Alp Yalman gibi futbol adamlarının 
birçoğu ile görüştüğünü, görüşme-
dikleri ile de yakın zamanda istişare 
yapacağını açıkladı.

BAŞARILI OLMASI İÇİN ADAY 
ADAYI OLDUM

Türk futbolunda yaşanan so-

runları gidermek adına aday adayı 
olduğuna değinen İsmail Uyanık, 
“Bu zamana kadar hiç ilgilenme-
diğim futbol üst yönetimi ile ilgili 
Samsunlu gençlerin, futbolseverle-
rin, teşvik ve ısrarı sonrası futbolla 
helalleşmek, ömrümü vakfettiğim 
futbol yöneticisi olmanın getirdiği 
futbola yönelik saygım gereği bana 
yapılan bu teklifi ve ısrara daha 
fazla duyarsız kalamamaya karar 
verdim. Bugün itibarıyla TFF’nin 
yapacağı önümüzdeki seçimlerde 

başkanlığa aday adaylığımı açıklı-
yorum. Neden aday adaylığı? Aday 
olmak için 140 ya da 60 adet imza 
toplanması gerekiyor. Bu sayı dö-
nemine göre değişiyor. Bizim TFF 
başkanlığına aday olmamız bir tek 
ben olarak değil; Şenez Erzik’lerin, 
Celal Doğan’ların, Tanıl Bora’ların, 
Ersun Yenal’ların, Mehmet Sepil’le-
rin, Osman Kolsuz’ların, Abdullah 
Kiğılı’ların, aday olmazsa Mahmut 
Özgener, Metin Tekin, Faruk Özhak, 
Tuhrul Akşar, Tolga Aytöre, Hilmi 

Keskin, Alp Yalman gibi isimlerle 
ama kurullarda ama yönetimde 
ama istişare kurulunda geçmişte 
futbol performansını test ettiğim ve 
futbol bilgisi ile duruşuna çok inan-
dığım bu duayenlerle birlikte yürü-
mek niyeti ile temiz futbol, futbol 
takımlarının başarılı olması, borç-
lardan, teknik iflastan kurtulmasını, 
milli takımın tekrar başarılı olma-
sını, takımlarımızın Avrupa şampi-
yonu olabilmesi gerektiğine inan-
larla birlikte bunları yapacağıma 

inandığım için aday adayı olmaya 
karar verdim. İmza toplamayız, top-
layamayız bunda sıkıntı yok. Onlar 
son işler. Bu bir süreç. Bu süreçte 
futbol adına doğruları, bildiklerimi 
tartışmak, kamuoyuna bu mesajları 
daha rahat verebilmek adına bu bir 
fırsat. Temiz, tarafsız ve özerk futbol 
yönetiminde istikrarlı düşüşü, istik-
rarlı çıkışa dönüştürmek adına neler 
yapılması gerektiğini ifade edebile-
ceğim bir fırsat olarak görüyorum” 
dedi. n SPOR SERVİSİ



S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 33 29 3 1 77 21 56 90
2.FENERBAHÇE 32 27 4 1 85 28 57 85
3.TRABZONSPOR 33 17 4 12 56 43 13 55
4.BEŞİKTAŞ 33 15 6 12 44 38 6 51
5.BAŞAKŞEHİR 33 14 7 12 44 38 6 49
6.ÇAYKUR RİZESPOR 33 14 6 13 43 49 -6 48
7.KASIMPAŞA 33 13 7 13 55 59 -4 46
8.ANTALYASPOR 33 11 12 10 38 38 0 45
9.ALANYASPOR 33 11 12 10 43 46 -3 45
10.SİVASSPOR 32 11 11 10 38 43 -5 44
11.ADANA DEMİRSPOR 33 9 14 10 49 44 5 41
12.SAMSUNSPOR 33 10 9 14 37 43 -6 39
13.ANKARAGÜCÜ 33 8 13 12 40 43 -3 37
14.KAYSERİSPOR 33 10 10 13 37 47 -10 37
15.KONYASPOR 33 8 12 13 34 47 -13 36
16.GAZİANTEP 33 9 7 17 37 50 -13 34
17.FATİH KARAGÜMRÜK 33 8 9 16 37 42 -5 33
18.HATAYSPOR 33 7 12 14 37 46 -9 33
19.PENDİKSPOR 33 7 9 17 37 68 -31 30
20.İSTANBULSPOR 33 4 7 22 26 61 -35 16

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Konyaspor Basketbol’da moraller bozuk
Türkiye Erkekler Basketbol 1. 

Lig’de son hafta maçında evinde 
Ankaragücü’ne mağlup olan Kon-
yaspor Basketbol’da lig düşme-
nin üzüntüsü yaşanıyor. Sezona 

iyi başlangıç yapan ve ardından 
devamını getiremeyen Konyaspor 
Basketbol, böylece üst üstte ikin-
ci kez küme düşme üzüntüsü ya-
şamış oldu.  Yeşil-beyazlı ekip 

bu sezon mücadele ettiği TBL 1. 
Lig’de çıktığı 34 maçta 12 galibi-
yet ve 22 mağlubiyet sonucu ligi 
17.sırada tamamladı ve TBL 2. 
Lig’e düşmüş oldu. Takımda mali 

açıdan eksiklik dikkatlerden kaç-
mazken, yeni sezon planlamasın-
da yeşil beyazlı dev kartallar yeni-
den lig yükselmek için çalışacak.   
n SPOR SERVİSİ
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1922’den mutlusu yok!
TFF 3. Lig 3. Grup ekiplerinden 1922 Konyaspor, evinde golsüz beraberlik ile tamamlanan Fatsa Belediyespor 

maçı sonrasında ligde kalmayı oyun havası eşliğinde kutladı. Kritik puanlar toplayan 1922’de moraller yerine geldi
TFF 3. Lig. 3. Grupta mücade-

le eden temsilcimiz Karatay Termal 
1922 Konyaspor’da yüzler gülüyor. 
Bu sezona iyi bir başlangıç yapa-
mayan ardından ise Teknik Direktör 
Mehmet Yıldırım’ın göreve gelme-
siyle birlikte çıkışa geçen 1922 Kon-
yaspor’da ligde kalmanın sevinci 
yaşanıyor. Zor bir süreçten geçen 
ve devre arasında yeniden yapılan-
maya giden 1922 Konyaspor, bunun 
meyvesini ise almayı başardı. Yeşil 
beyazlılar kritik maçlarda puan top-
layarak ligde kalmayı da garantilemiş 
oldu.

HAFTAYA RAKİP BORNOVA
1922 Konyaspor, TFF 3. Lig 3. 

Grup 29. haftasında sahasında karşı-
laştığı Fatsa Belediyespor ile golsüz 

berabere kaldı. Bu sonuç ile 1922 
Konyaspor, son hafta oynayacakları 
Bornova 1877 maçını beklemeden 
küme düşmemeyi garantiledi. 

Fatsa Belediyespor maçı sonra-
sında futbolcular, teknik ekip, 1922 
Konyaspor yönetimi ve taraftarlar 
ligde kalmayı oyun havası eşliğinde 
oynayarak kutladı. 1922 Konyaspor, 
bu sezon oynadığı 27 lig maçında 7 
galibiyet, 7 beraberlik ve 13 mağlu-
biyet alarak 28 puan ile 11. sırada 
kendine yer buldu. Rakip fileleri 24 
kez havalandıran 1922 Konyaspor, 
kalesinde 28 gol gördü. Yeşil-be-
yazlı ekip, haftaya ise deplasmanda 
Bornova 1877 ile kozlarını paylaşmış 
olacak. 
n SPOR SERVİSİ

Doğaseverler sağlık için yürüyor
Konya Büyükşehir Belediye-

si'nin Spor Konya Projesi kap-
samında başlattığı ve sağlıklı 
yaşama katkıda bulunmak ama-
cıyla gerçekleştirdiği “Konya'da 
Yürüyoruz” temalı doğa yürüyü-
şü etkinliği bahar döneminde ilk 
olarak Bozkır Çağlayan güzerga-
hında başladı. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, büyük ilgi gören etkinliğin 
Konya’nın doğal güzelliklerini 
keşfetmek isteyenler için eşsiz 
bir fırsat sunduğunu ifade ede-
rek, tüm doğaseverleri yürüyüş-
lere katılarak Konya’nın doğal 

güzelliklerini görmeye davet 
etti. Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Spor Konya Projesi kapsamında 
sağlıklı yaşama katkıda bulun-
mak amacıyla başlatılan etkin-
liklerin doğaseverler tarafından 
büyük beğeni gördüğünü belirtti.

DOĞAL GÜZELLİKLER 
KEŞFEDİLİYOR

Her yıl düzenlenen etkin-
liklerin Konya’nın geniş coğ-
rafyasındaki doğal güzellikleri 
keşfetmek isteyenler için eşsiz 
bir fırsat sunduğunu ifade eden 
Başkan Altay, “Doğaseverlerin 

şehrin stresinden uzakta keyifli 
bir yolculuğa çıktığı etkinliğimiz, 
her yıl büyüyerek devam ediyor. 
Katılımcılar, Konya'mızın zengin 
doğal mirası, yürüyüş rotaları 
ve nefes kesen manzaralarıyla 
unutulmaz anılar biriktirirken 
doğayla iç içe olmanın huzuru-
nu yaşıyor. Tüm doğaseverleri 
Konya’mızın doğal güzelliklerini 
görmeye davet ediyorum” dedi.

DEVAM EDECEK
Konya Büyükşehir Belediye-

si'nin Spor Konya Projesi kap-
samında başlattığı “Konya'da 
Yürüyoruz” temalı doğa yürü-

yüşü etkinliği bahar sezonunda 
ilk olarak geçtiğimiz hafta sonu 
Bozkır Çağlayan güzergahında 
yapıldı. Yürüyüşe katılan doğa-
severler, bu güzel etkinliklerin 
devam etmesi temennisinde 
bulunarak Konya Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür etti. Do-
ğaseverler, “Konya'da Yürüyo-
ruz” etkinlikleri kapsamında 28 
Nisan’da Derebucak Çamlık, 5 
Mayıs’ta Kilistra ve 12 Mayıs’ta 
Hadim Yalınçevre güzergahla-
rındaki doğal güzellikleri keşfe-
decek.
 n SPOR SERVİSİ

Konya’da voleybol heyecanı 
Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlar 

Arası Voleybol Kadın-Erkek 5. Grup Eleme Müsabakaları'nın açılış 
seremonisi düzenlendi. 75.Yıl Spor Salonu'nda yapılan açılış seremo-
nisinde konuşan Konya Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Birdal Öztürk, 
müsabakalara katılan tüm takım ve sporculara başarılar diledi. Nev-
şehir, Karaman, Mersin, Niğde, Adana, Osmaniye, Kilis ve Konya Yurt 
Takımlarının katılım sağladığı Voleybol Kadın-Erkek 5. Grup Eleme 
Müsabakaları Konya Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Birdal Öztürk’ün 
başlama vuruşu ile başladı. 26 Nisan Cuma gününe kadar devam ede-
cek olan grup eleme müsabakalarında dereceye giren takımlar Türkiye 
Finallerine katılmaya hak kazanacak. n SPOR SERVİSİ

TFF’de erken seçim sıcaklığını koruyor
Kulüpler Birliği Vakfı'nın oluşturduğu ve başkanlığını, Ga-

latasaray Başkanı Dursun Özbek'in yaptığı diyalog heyeti, Tür-
kiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet Büyükekşi ile 
görüşmek için Riva'ya geldi. Kulüpler Birliği Vakfı, TFF'nin 18 
Temmuz olarak açıkladığı olağanüstü seçimli genel kurul tarihi-
nin öne alınması için bir diyalog heyeti oluşturdu. Başkanlığını, 
Galatasaray Başkanı Dursun Özbek'in yaptığı ve Kasımpaşa Baş-
kanı Fatih Saraç ile Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım'ın da 
yer aldığı heyet, TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi ile görüşmek 
üzere Riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisle-
ri’ne geldi. Diyalog heyeti, Başkan Büyükekşi'den seçimli genel 
kurulun öne alınmasını talep etti.  n SPOR SERVİSİ

Birdal Öztürk


